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COMPRA BOSCH 
PROFESSIONAL Y 
PIDE TU REGALO

 
 

 Llévate con PRO Deals productos GRATIS según
tus compras de Bosch Professional  

 
 

Para mas información
sobre nuestras 
promociones consulta:
pro360.com/prodeals

 

Compra Bosch 
Professional1 Sube la factura y registra

tu herramienta en la web 
www.pro360.com/deals2 Elige tu 

regalo3

 
¡Solicitar tu regalo es muy fácil!

Válido del 1 de 
septiembre hasta el 
31 de diciembre de 
2025

PRO
DEALS

GRATIS
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ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/pro360/prodeals/


      

COMPRA BOSCH 
PROFESSIONAL Y 
PIDE TU REGALO

 
 

 Llévate con PRO Deals productos GRATIS según
tus compras de Bosch Professional  

 
 

Para mas información
sobre nuestras 
promociones consulta:
pro360.com/prodeals

 

Compra Bosch 
Professional1 Sube la factura y registra

tu herramienta en la web 
www.pro360.com/deals2 Elige tu 

regalo3

 
¡Solicitar tu regalo es muy fácil!

Válido del 1 de 
septiembre hasta el 
31 de diciembre de 
2025

PRO
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Consulta las condiciones de la promoción en:
www.pro360.com/prodeals/termsofuse

ELIGE GRATIS 
UNO DE ESTOS 
REGALOS 

  

  

PRO Deals Herramientas 18V
(Puedes sumar tus compras en una misma factura para alcanzar el importe 

mínimo requerido).

Por compras
superiores a 199€ 
(sin IVA), llévate 

esta batería:

Compra productos Bosch Professional a batería 18V, con un 
importe mínimo, y llévate GRATIS uno de estos regalos

Por compras 
superiores a 

349€ (sin IVA), 
elige uno de 

estos regalos:

Batería 
18V 4,0 Ah
Valorada en 83€

Batería 
ProCORE18V 5,5 Ah
Valorada en 155€

Miniamoladora
GWS 18V-8
Valorada en 149€

Linterna
GLI 18V-2200 C
Valorada en 169€

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Compra accesorios 
profesionales por valor 

superior a 150€ (sin IVA) y 
elige uno de estos regalos

Compra accesorios 
profesionales por valor 

superior a 75€ (sin IVA) y 
elige uno de estos 

regalos

PRO Deals Accesorios

Sudadera
con capucha

Calcetines 
de tenis 
(3 pares)

Termo

Braga
para cuello

Botella
de acero

inoxidable

Camiseta

 

 
 

 

 

 

 

PRO Deals Herramientas de medición

Compra cualquier herramienta de 
medición, nivelación y detección 

Bosch Professional a batería 
y llévate GRATIS una batería 

compatible:

Batería
3,7V 1,0 Ah

Batería
3,7V 3,0 Ah XL

Batería
12V 2,0 Ah

  Batería
 ProCORE 18V 
4,0 Ah

TAMBIÉN 
DISPONIBLES

PRO DEALS
Para instrumentos de 

comprobación eléctrica 
y para medidores de

distancias 

(Puedes sumar tus compras en una misma factura para alcanzar el importe 
mínimo requerido).
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Máximo 2.500 uds de regalos 
disponibles. Las herramientas 
de regalo se suministran 
sin batería ni cargador.

Disponible para solicitudes a partir 
de noviembre 2025.

Tiempo de entrega más amplio 
o posible sustitución por modelo 
equivalente.

Batería de litio (3,7V, 12V y 18V).
Máximo 200 regalos.

Durante el periodo promocional 
de cada PRO Deals, la participación 
de los "usuarios profesionales" está 
limitada a un máximo de 5 solicitudes, 
y la de "consumidores“ a un máximo de 
2 solicitudes. Por motivos logísticos, no 
se realizan envíos de regalos a Ceuta y Melilla.
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ÍNDICE



2 Baterías 2,0 Ah

2 Baterías 2,0 Ah 
Cargador GAL 12V-20 
Maletín de lona

2 Baterías 2,0 Ah 
Cargador GAL 12V-20 
Set de 24 accesorios 
Maletín de lona

1 Batería 2,0 Ah
1 Batería 4,0 Ah 
Cargador GAL 12V-20 
Set de 40 accesorios 
L-BOXX 136

BRUSHLESS
MOTOR

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

Set de 25 ACC.
+ 2 Baterías 2,0 Ah

Set de 39 ACC.
+ 1 Batería 2,0 Ah
+ 1 Batería 4,0 Ah

KITS GSB/GSR 12V-15

ATORNILLADOR 
GSR 12V-35

12V. 2 Velocidades.  
0-380/1.300 rpm. 
20+1 Posiciones de par 
de apriete. 30/14 Nm. 
Ø Máx. de tornillo: 7 mm. 
Portabrocas de 10 mm. 
0,80 Kg. Luz integrada.
Incluye: 1 Cargador GAL  
12V-20. Bolsa de transporte. 

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ATORNILLADOR
GSR 12V-15

Ref.: 060186810F 

159,00 €*
199,00 €**

Ref.: 06019B690H
169,00 €*
211,00 €**

Ref.: 06019N7003
189,00 €*
236,00 €**

Ref.: 06019N7006

199,00 €*
249,00 €**

Ref.: 06019N7005

249,00 €*
309,00 €**

TALADRO CON PERCUSIÓN
GSB 12V-15

Ref.: 06019B690G
205,00 €*
256,00 €**

Ref.: 0615990G6L 

195,00 €*
244,00 €**

Ref.: 06019B690K
179,00 €*
224,00 €**

Ref.: 060186810H 

164,00 €*
205,00 €**

Ref.: 06019H8002
275,00 €*
344,00 €**

12V. 15,4 x 18,1 cm. 2 Velocidades. 0-460/1.750 rpm. Ø máx. 
tornillo: 8 mm. 20 Posiciones de par de apriete + posición de 
taladro. 35/20 Nm. Portabrocas de 10 mm. Luz integrada.  
0,72 Kg.
Incluye: 2 Baterías de 3,0 Ah. 1 Cargador GAL 12V-40.  
Maletín L-BOXX 102.

12V. 1/4" HEX. Portabrocas de 10 mm. 2 velocidades:0-400/1.300 rpm.  
30/15 Nm. 0,60 Kg.
Incluye: 2 Baterías de 2,0 Ah. Accesorio Portabrocas GFA 12-B. Accesorio 
Excéntrico GFA 12-E. Accesorio Angular GFA 12-W. Accesorio Porta-puntas  
de 1/4" con bloqueo GFA 12-X. 1 Cargador GAL 12V-40. Maletín L-BOXX 102. 

Ref.: 06019F6000
319,00 €*
399,00 €**

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

FLEXICLICK
SYSTEM

ATORNILLADOR FlexiClick 
GSR 12V-15 FC + ACCESORIOS

FULL  SET

6

 K
IT

S 
D

E 
AT

O
R

N
IL

LA
D

O
R

ES
 Y

 T
A

LA
D

R
O

S 
12

V

NUEVO ATORNILLADOR
A BATERÍA 
GSR 12V-32

Con portaherramientas metálico y Kick Back control
El más compacto de su clase: 142 mm.

12V. BRUSHLESS. Portabrocas metálico. 0-475/0-1.800 rpm. 32/ 21 Nm. 20+1 par. Ø Máximo de tornillo: Ø 8 mm. Máx. taladro en 
madera: Ø 35 mm. Función Kickback Control. Luz LED. 0,7 kg.KICKBACK

CONTROL
BRUSHLESS

MOTOR

Disponible a partir de octubre 2025.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/gqHtImChzZ


1 Disco de lija C470 Multi-hole (150 mm) 
1 Bolsa para el polvo 
1 Anillo protector 
Caja de cartón

1 Disco de lija C470 Multi-hole (150 mm) 
1 Bolsa para el polvo 
1 Anillo protector 
Maletín L-BOXX 136

Atornillador GSR 12V-15
+ Miniamoladora GWS 12V-76

Ref.: 06019F200B
289,00 €*
361,00 €**

12V. 76 mm. 19.500 rpm. Profundidad de 
corte: 16 mm. Tiempo de frenado inferior a 
1s. 0,9 Kg.
Incluye: 2 Baterías de 3,0 Ah. Cargador GAL 
12V-40. 2 Discos de corte. Maletín L-BOXX 
102.

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 0601373300

279,00 €*
349,00 €**

Ref.: 0601373301

309,00 €*
385,00 €**
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MINIAMOLADORA 
GWS 12V-76

SIERRA CIRCULAR 
GKS 12V-26

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

Ref.: 06016A1005
275,00 €*
344,00 €**

12V. 1.400 rpm. Ø Disco: 85 mm.  
Capacidad de corte a 90º/45º: 26,5/17mm.  
1,4 Kg.
Incluye: 2 Baterías de 3,0 Ah. 1 Cargador  
GAL 12V-40. Maletín L-BOXX 136.

Ref.: 0615990N2U
309,00 €*
386,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

+ 2 Baterías de 2,0 Ah + 1 Cargador GAL 12V-40. 
+ 1 Maletín L-BOXX 102.

NUEVA LIJADORA EXCÉNTRICA 
A BATERÍA GEX 12V-150-3

12V. Motor BRUSHLESS. Ø150 mm / órbita 3 mm. Velocidad regulable 4500 - 9500 rpm + constante.  
Funciones: Protección contra rearranque + Arranque suave. Conexión Click & Clean. 1,2 kg.

Disponible a partir de octubre 2025.

BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION SOFT START

CARGADOR DUAL GAL 12V/18V-80

Para baterías de 12V/18V en 1 compartimento dual. 
Carga rápida para baterías de 12V y 18V de Bosch y 
AmpShare. Opción de fijación a pared. 0,65 kg.
Incluye: Caja de cartón.

100%
COMPATIBLE

12V
&

18V

Ref.: 1600A037CH

77,00 €*
96,00 €**

TRABAJO MÁS LIMPIO
Nueva almohadilla con canales de aire venturi, 
ventilador integrado para la recogida activa de 

polvo y bolsa de tela ligera para el polvo.

Alta capacidad de arranque con órbita de 3 mm, 
compacta y ergonómica.

Con Active Air Cooling 3.0 inteligente:
Enfría la batería antes, durante y después de su 
carga, para unos tiempos mínimos de inactividad.

ÍNDICE



Taladro percutor a batería GSB 18V-25 	 pag. 16

Llave de impacto a batería GDS 18V-780 	 pag. 18

Pistola de engrase a batería GFP 18V-10 	 pag. 39

Grapadora a batería GTH 18V-14 	 pag. 34

Clavadora a batería GNH 18V-35 	 pag. 34

Sierra sable a batería GSA 18V-24 	 pag. 34

Taladro angular a batería GRD 18V-127/ HX 	 pag. 34

Lijadora de hormigón a batería GBR 18V-15 S 	 pag. 27

Altavoz a batería GPB 18V-1C 	 pag. 43

Amoladora recta GGS 30 S	 pag. 42

Cepillo GHO 20-82 	 pag. 35

Fresadora de superficie GOF 20-12 	 pag. 35

Llave de carraca a batería GRC 12V-60 1/2 SN 	 pag. 39

Lijadora excéntrica a batería GEX 12V-150-3 	 pag. 7

Atornillador a batería GSR 12V-32 	 pag. 7
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NOVEDADES 18V

 NOVEDADES 12V

 NOVEDADES CABLE

ÍNDICE
Pulsa en el 
número de página



g Para todos los trabajos de atornillado estándar.
g Las puntas de destornillador están hechas de acero  
	 modificado S2 tratado térmicamente para dureza y 
	 resistencia al desgaste.
g Los bits en el set están codificados por colores. 
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MEJOR ELECCIÓN
3 clases de rendimiento.
No importa el desafío, no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

Calidad de confianzaMás productividadMáximo rendimiento

Referencia SETS DE VASOS PVPR** PVPR PROMO*

2608003033 PRO Vaso Impact 1/2" Extra Largo (3 uds)
17/19/21 mm.  47,88 €  39,00 € 

2608003032
PRO Vaso Impact 1/2" Standard (7 uds)
13/17/19/21/24. Adaptador 1/4" a 1/2".   
Adaptador 1/2" a 1/4".

 52,43 €  42,00 € 

2608003034 PRO Vaso Impact 1/4" Standard (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  34,72 €  28,00 € 

2608003035 PRO Vaso Impact 1/4" Largo (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  52,10 €  42,00 € 

2608003036 PRO Vaso Impact 3/8" Standard (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  41,57 €  34,00 € 

2608003037 PRO Vaso Impact 3/8" Largo (9 uds)
6/7/8/9/10/11/12/13/14 mm.  64,47 €  52,00 € 

2608003038 PRO Vaso Impact 1/2" Standard (9 uds)
10/11/13/17/19/21/22/24/27mm.  56,44 €  45,00 € 

2608003039 PRO Vaso Impact 1/2" Largo (9 uds)
10/12/13/14/15/16/17/18/19 mm.  70,13 €  56,00 € 

2608003040 PRO Vaso Impact 1/2" Largo (9 uds)
10/11/13/17/19/21/22/24/27mm.  83,82 €  67,00 € 

2608003041 PRO Vaso Impact 3/4" Standard (9 uds)
17/19/21/22/23/24/27/30/32 mm.  171,09 €  139,00 € 

2608003042 PRO Vaso Impact 3/4" Largo (9 uds)
17/19/21/22/23/24/27/30/32 mm.  213,86 €  172,00 € 

1/2'' 1/4'' 3/8''3/4''

Referencia CAJA PVPR** PVPR PROMO*

061599767L 
 Set piezas extraduras  (43 uds) 
32 puntas de 25 mm, 6 puntas de 65 mm, 
4 vasos, 1 portapuntas.

 44,18 €  29,95 € 

SETS DE VASOS

SET DE 43 PIEZAS EXTRADURAS

PRO Productividad mejorada

Calidad asegurada

15

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

¡OFERTA!
Termo(valorado en 15€)

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/


GSB/GSR 18V-45 45/21 Nm (0-500/1.900 rpm)

Taladro con percusión
GSB 18V-45

Atornillador
GSR 18V-45

Ref.: 06019K3302
240,00 €*
300,00 €**

Ref.: 06019K3202
229,00 €*
286,00 €**

2 Baterías 2,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-20 
+ L-Case

2 Baterías 3,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-40  
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019K3305
279,00 €*
349,00 €**

Ref.: 06019K3204
270,00 €*
338,00 €**

2 Baterías 2,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-20 
+ L-Case Pick&Click 82 acc.

Ref.: 06019K3306
279,00 €*
349,00€**

Ref.: 06019K3205
269,00 €*
336,00 €**
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

BRUSHLESS

18V. 2 Velocidades  
(0-500/1.900 rpm). 
45/21 Nm. Portabrocas 
de 13 mm. 0-27.000 ipm.
Luz LED. Ø Máx. tornillo: 
8 mm. Ø Máx. perforación 
en madera: 35 mm. 0,9 
Kg. Sistema de percusión 
(GSB). 

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

18V. Portabrocas metálico. 
2 velocidades (0-400 / 
1.650 rpm). Máx. par de 
apriete 56 / 21 Nm. 0 - 
24.000 ipm. Diámetro máx. 
de tornillo 10 mm. Luz 
LED. 1,2 kg.

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

UNA POTENCIA PARA CADA   APLICACIÓN   Versiones desde 45 a 150 Nm.
ÍNDICE

3 Baterías ProCORE18V 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40 
+ L-Case

Ref.: 0615A5002U
339,00 €*
424,00€**

Ref.: 0615A5002N
339,00 €*
424,00 €**

KIT CON 

3 BATERÍAS

GSB 18V-25 56/21 Nm (0-400/1.650 rpm)NUEVO

+ L-BOXX 136
Ref.: 06019K9301
139,00 €*
174,00€**

2 Baterías 2,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-20  
+ L-Case

Ref.: 06019K9303
199,00 €*
249,00 €**

2 Baterías 2,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-20  
+ L-Case Pick&Click 63 acc.

Ref.: 06019K9304
239,00 €*
299,00 €**

Disponibles a partir de septiembre 2025.

AHORA CON 
PORTABROCAS 

METÁLICO

Ref.: 06019K9300
114,00 €*
143,00 €**

Taladro con percusión
GSB 18V-25

+ Caja de cartón

2 Baterías 2,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-40  
+ Maletín de lona

Ref.: 06019K9306
189,00 €*
239,00 €**



GSB/GSR 18V-110 C 110/47 Nm (0-480/2.100 rpm)

GSB/GSR 18V-150 C 150/84 Nm (0-550/2.200 rpm)
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BRUSHLESS

18V. 2 Velocidades (0-480/2.100 rpm). 
110/47 Nm. Ø Máx. tornillo: 12 mm. 
Ø Máx. perforación en madera: 82 mm. 
1,5 Kg. Sistema de percusión (GSB).

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

UNA POTENCIA PARA CADA   APLICACIÓN   Versiones desde 45 a 150 Nm.

BRUSHLESS

18V. 3 velocidades  
(0-500/0-2.000 rpm). 65/31 Nm. 
0-28.000 ipm. Portabrocas metálico 
13 mm. KickBack Control conmutable. 
Sistema de percusión (GSB).

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

Ref.: 0615A5002X
519,00 €*
649,00 €**

Ref.: 0615A5002S
509,00 €*
636,00 €**

3 Baterías ProCORE18V 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40
+ L-BOXX 136
+ Empuñadura auxiliar

Atornillador
GSR 18V-110 C

Taladro con percusión
GSB 18V-110 C

2 Baterías ProCORE18V 8,0 Ah 
+ cargador GAL 1880 CV
+ L-BOXX 136
+ Empuñadura auxiliar

Ref.: 06019J5105
659,00 €*
824,00 €**

Taladro con percusión
GSB 18V-150 C

Ref.: 06019J5005
649,00 €*
811,00 €**

Atornillador
GSR 18V-150 C

ÍNDICE

GSB/GSR 18V-65 65/31 Nm (0-500/2.000 rpm)

Ref.: 06019N3306
359,00 €*
449,00 €**

2 baterías ProCORE18V 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40 
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019N3206
349,00 €*
436,00 €**

Ref.: 06019N3100
275,00 €*
344,00 €**

2 Baterías 2,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-20 
+ L-Case

Taladro con percusión
GSB 18V-65

Atornillador
GSR 18V-65

Ref.: 06019N3000
265,00 €*
332,00 €**

Ref.: 06019N3308
379,00 €*
474,00 €**

3 baterías ProCORE18V 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40 
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019N3208
369,00 €*
461,00 €**

KIT CON 

3 BATERÍAS

BRUSHLESS

18V. 2 Velocidades (0-630/2.100 rpm). 
64/34 Nm. Ø Máx. tornillo: 13 mm. 
Ø Máx. perforación madera: 68 mm. 
1,1 Kg. Sistema de percusión (GSB).

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

18V. 2 Velocidades (0-550/2.200 rpm).  
0-33.000 ipm. Par de giro máx. 150 Nm. 
Ø máx. tornillo: 12 mm. Ø máx. 
perforación madera: 150 mm. 2,14 Kg.
Sistema de percusión (GSB).

BRUSHLESS

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

GSB/GSR 18V-90 C 64/34 Nm (0-630/2.100 rpm)

Ref.: 06019K6003
369,00 €*
461,00 €**

Ref.: 06019K6103
379,00 €*
474,00 €**

3 Baterías ProCORE18V 4,0 Ah
+ cargador GAL 18V-40
+ L-BOXX 136

2 Baterías 4,0 Ah 
+ cargador GAL 18V-40
+ L-BOXX 136 

Ref.: 0615A5002R
415,00 €*
519,00 €**

Ref.: 0615A5002W
429,00 €*
536,00 €**

Taladro con percusión
GSB 18V-90 C

Atornillador
GSR 18V-90 C

KIT CON 

3 BATERÍAS

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

KIT CON 

3 BATERÍAS

https://s.cliplister.com/bCgSIHDfoA


Incluye módulo 
de conexión  

Bluetooth

Incluye módulo 
de conexión  

Bluetooth

Ref.: 06019K4003
469,00 €*
586,00 €**

Incluye: 2 Baterías 18V 5,0 Ah. 
1 Cargador GAL 18V-40. 
Maletín L-BOXX 136.

18

ATORNILLADOR + LLAVE 
DE IMPACTO GDX 18V-210 C

LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-350

LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-450 HC

LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-330 HC

18V. Tuerca M18. 1/2" cuadrado exterior  
+ agujero pasante. Velocidad en vacío 
0-2300 rpm. Impactos 0-3400 ipm.  
3 velocidades + Desbloqueo Automático  
de Perno. Cabezal corto de 131 mm.  
Peso 1,1 kg.

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 06019M5021
379,00 €*
474,00 €**

Incluye: 2 baterías 18V 4,0 Ah. 1 Cargador  
GAL 18V-20. L-Case.

18V. HMI. 0-1.000/1.500/2.300 rpm. 
M10-M20. 1/2 cuadrado exterior. 
0-3.300 ipm. Fijación más segura  
de vaso con pasador. Función 
ABR (desconexión automática al 
desatornillar). Luz led y display 
de usuario. 1,6 kg.

Ref.: 06019L5003
460,00 €*
575,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

Incluye: 2 Baterías 18V 5,0 Ah. 
1 Cargador GAL 18V-40. Maletín 
L-BOXX 136.

18V. HMI. M8-M18. 1/2" cuadrado 
exterior. 0-1.200/1.900/2.800 rpm. 
0-3.800 ipm. Fijación más segura  
de vaso con pasador. Luz led. 1,2 kg. 

1/2''
Par de apriete 330 Nm

Par de apriete 350 Nm
1/2''

Ref.: 06019L9003
549,00 €*
686,00 €**

Ref.: 06019P4021
489,00 €*
609,00 €**

Incluye: 2 baterías 18V 5,0 Ah. Cargador GAL 18V-40. Maletín L-BOXX 136.  

Incluye: 2 Baterías 18V 5,0 Ah. Cargador GAL 18V-40. Maletín.

BRUSHLESS
MOTOR

18

KI
TS

 A
TO

RN
IL

LA
D

O
RE

S 
Y 

LL
AV

ES
 D

E 
IM

PA
C

TO

Par de apriete 450 Nm
1/2''

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

18V. Tuerca M12 - M22. Conectable. Compacto. Apertura  
1.000 Nm. 3 velocidades. Impactos 0-1.600/ 2.200/ 2.400 ipm.  
2 modos predeterminados Metal + Madera, ajustables por App.  
Función de liberación segura del vaso + Desbloqueo Automático 
de perno. 2 LED. 1,7 kg

Par de apriete 750 Nm
1/2''

BRUSHLESS
MOTOR

ÍNDICE

18V. Velocidad máxima ajustable 
0-1.100/2.300/3.400 rpm. 1,2 Kg.

1/2''& 1/4''
Par de apriete 210 Nm

Incluye: 2 Baterías 18V 5,0 Ah.  
1 Cargador GAL 18V-40. Maletín  
L-BOXX 136.

Ref.: 06019J0202
440,00 €*
550,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-750 C

18V. Inserción 1/2" + anillo de protección. 
Par de apriete máx. 780 Nm. Ajuste 
3 velocidades. Impactos 1900/ 2100/ 2400 bpm. 
Perno máx. M24. Funciones: modo 
Turbo+ABR. 2,1 kg. 	

NUEVA LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-780

BRUSHLESS
MOTOR

COMPACTA 
Y POTENTE

Par de apriete 780 Nm
1/2''

https://s.cliplister.com/FydiAwBUHW
https://s.cliplister.com/kzvqUHwfkn


Ref.: 06019J8503
679,00 €*
849,00 €**

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V 5,5 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. Maletín 
L-BOXX 136. 

Ref.: 06019J8502
699,00 €*
874,00 €**

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V 8,0 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. Maletín 
L-BOXX 136. 

Ref.: 06019J8302
699,00 €*
874,00 €**

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V 8,0 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. Maletín 
L-BOXX 136. 

Ref.: 06019J8303
669,00 €*
836,00 €**

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V 5,5 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. Maletín 
L-BOXX 136. 

18V. M10-M24. 3/4" Cuadrado Exterior. 
0-800/1.200/1.750 rpm. 0-2.600 ipm.  
Fijación más segura de vaso con pasador.  
2,9 kg. Clip para cinturón. Luz LED  
y display de usuario.

18V. M10-M24. 1/2". Cuadrado Exterior. 
0-800/1.200/1.750 rpm. 0-2.600 ipm.  
2,9 kg. Clip para el cinturón. Luz LED  
y display de usuario.

3/4''
Par de apriete 1.050 Nm

LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-1000

LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-1050 H

19

Ref.: 06019M1002
759,00 €*
949,00 €**

Par de apriete 1.000 Nm
1/2''

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V 8,0 Ah. 1 Cargador GAL 1880 CV. Maletín L-BOXX 136.

LLAVE DE IMPACTO 
GDS 18V-1600 HC

Incluye módulo 
de conexión  

Bluetooth

3/4''
Par de apriete 1.600 Nm

BRUSHLESS
MOTOR

GAMA DE LLAVES DE IMPACTO BOSCH PROFESSIONAL

ÍNDICE

Diseñado para aplicaciones  
industriales: petroquímica,  
mantenimiento de camiones,  
maquinaria de construcción y  
mantenimiento de instalaciones.

18V. 3/4" cuadrado exterior + fijación con pasador.  
Pantalla HMI + LED. Par apriete 1.600 Nm / 2.200 Nm de 
desapriete. Máx. 2.350 ipm. 3 ajustes de velocidad 0-800/
1.300/1.750 rpm. 2 modos atornillado predeterminados 
+ ajustables. M16-M33. 3,2 kg.

Consultar sets de vasos para herramientas de impacto en pág. 15

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

También  
en versiones 

CONNECTED

También  
en versiones 

CONNECTED

    
GDR 18V
Inserción 1/4"

GDS 18V
Inserción 1/2" o 3/4"

GDX 18V
Inserción 2 en 1: 
1/4" HEX + 1/2"

1/4'' 1/2'' 3/4'' 1/2''& 1/4''

https://s.cliplister.com/sLsPNjkpcB


2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

Ref.: 0615V0003C
479,00 €*
599,00 €**

• Martillo GBH 18V-22 
• Atornillador GSR 18V-45 
• Set de 45 ACC: set puntas y 3 brocas     
	 SDS-plus-5 (Ø 6,8,10 x 115mm) 
• 2 Baterías de 4,0 Ah 
• Cargador GAL 18V-40	
• Bolsa de lona

Ref.: 0615V0003D
499,00 €*    439,00 €* 
624,00 €**                549,00 €** 

Ref.: 06019N2024	
309,00 €*
386,00 €**

• Miniamoladora GWS 18V-8
• Martillo GBH 18V-22
• 2 Baterías de 4,0 Ah 
• 1 Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

• Atornillador GSR 18V-45
• Miniamoladora GWS 18V-8
• 2 Baterías de 4,0 Ah
• 1 Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

Ref.: 0615A5007N
405,00 €*
506,00 €**

Ref.: 0615A5008Z
423,00 €*
529,00 €**

• Taladro con percusión GSB 18V-65
• Miniamoladora GWS 18V-8
• 2 Baterías de 4,0 Ah 
• Cargador GAL 18V-40 
• Bolsa de transporte

NUEVO
2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

NUEVO
2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

• Taladro con percusión GSB 18V-45 
• Llave de impacto GDR 18V-215 
• 2 Baterías ProCORE18V de 4,0 Ah
• 1 Cargador GAL 18V-40
• Maletín L-Case

Ref.: 0615A50069
435,00 €*
544,00 €**

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

• Atornillador de impacto GDR 18V-215  
• Taladro con percusión GSB 185-LI 
• 2 Baterías de 2,0 Ah 
• Cargador GAL 18V-20 
• Maletín L-Case 

NUEVO

PROMOCIÓN 
ANIVERSARIO PRECIO ESPECIAL AHORRO 60 €



5 HERRAMIENTAS
3 BATERÍASKIT

COMBO

3 HERRAMIENTAS
3 BATERÍASKIT

COMBO

2 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

• Atornillador GSR 18V-45
• Miniamoladora GWS 18V-8
• Martillo GBH 18V-22
• 3 Baterías de 4,0 Ah 
• 1 Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

• Taladro con percusión GSB 18V-65 
• Martillo GBH 18V-26 
• Miniamoladora GWS 18V-11 
• Sierra sable GSA 18 V-LI 
• Linterna GLI 18V-1200C 
• 3 Baterías de 5,0 Ah
• 1 Cargador GAL 18V-160
• 2 L-BOXX XL

Ref.: 0615A5007S
1.099,00 €*    869,00 €*
1.374,00 €**                  1.086,00 €**

• Taladro con percusión GSB 18V-110 C
• Atornillador de impacto GDR 18V-210 C
• 2 Baterías de 5,0 Ah
• 1 Cargador GAL 1880 CV
• 2 Maletines L-BOXX 136

Ref.: 0615990N2V
609,00 €*
761,00 €**

Ref.: 0615A5007L
615,00 €*
769,00 €**

ÍNDICE

2121

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

Ref.: 0615A50094
565,00 €*    449,00 €*
706,00 €**                561,00 €**

NUEVO
3 HERRAMIENTAS
2 BATERÍASKIT

COMBO

• Atornillador GSR 18V-65 
• Martillo GBH 18V-22  
• Miniamoladora GWS 18V-8 
• 2 Baterías de 4,0 Ah
• 1 Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

PRECIO ESPECIALAHORRO 230 €

PRECIO ESPECIALAHORRO 116 €
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

CONSTANT
SPEED

BRUSHLESS
MOTOR

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

CONSTANT
SPEED

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

ÍNDICE

• Compacto, ligero y con motor sin escobillas.
• Para un trabajo cómodo y seguro.		

Portabrocas ONECHUCK (SDS plus,  
CYL/ HEX). Función de cincelado.  
2,0 J. 4.675 ipm. Ø Máx. perforación  
en hormigón: 22 mm.  Luz LED. 2,6 kg. 

Ref.: 0611924102
280,00 €*
349,00 €**

Ref.: 0611924101
469,00 €*
586,00 €**

Incluye: Maletín L-BOXX. 136.

Incluye: 2 Baterías 18V 4,0 Ah. 1 Cargador GAL 18V-40. Maletín 
L-BOXX 136.

Portabrocas ONECHUCK (SDS plus, CYL/ HEX). Compacto y ligero.  
1,5 J. Portabrocas SDS Plus. 5.000 rpm. Ø Máx. perforación en  
hormigón y madera: 18 mm. Ø Máx. perforación en metal: 10 mm. 1,6 kg. 

Ref.: 0611927100
188,00 €*
235,00 €**

Ref.: 0611927102
215,00 €*
269,00 €**

Ref.: 0611927101
365,00 €*
379,00 €**

Incluye: Caja de cartón. Incluye: Maletín L-BOXX 136.
Incluye: 2 baterías 18V 2,0 Ah. 1 Cargador 
GAL 18V-20. GDE 24. Maletín L-BOXX 136.

MARTILLOS PERFORADORES

Un único portabrocas para brocas  
SDS plus, cilíndricas o hexagonales. 
Para todas tus aplicaciones.

COMPATIBLE  
CON SISTEMA  

DE ASPIRACIÓN 
GDE 18V-12

18V. 1,5 J. Portabrocas SDS plus. 5.000 rpm. Ø Máx. perforación en hormigón y madera: 18 mm. Ø Máx. 
perforación en metal: 10 mm. 1,6 kg. 

Ref.: 0611927000
163,00 €*
204,00 €**

Ref.: 0611927001
309,00 €*
386,00 €**

Ref.: 0611927003
191,00 €*
239,00 €**

Ref.: 0611927002
349,00 €*
436,00 €**

Incluye: Caja de cartón. Incluye: 2 Baterías 18V 2,0 Ah. 1 Cargador GAL 18V-20. Maletín.

Incluye: Maletín L-BOXX 136. Incluye: 2 Baterías 18V 4,0 Ah. 1 Cargador GAL 18V-20. Maletín.

1,5 JMARTILLO GBH 18V-18

1,5 J

2,0 J

GBH 18V-18 X

GBH 18V-22 X

https://s.cliplister.com/BeuEMfaxkv
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Ref.: 0611910007
609,00 €*
761,00 €**

Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah. 1 Cargador GAL 1880 CV. 
Portabrocas adicional para brocas cilíndricas. Maletín 
L-BOXX 136.  

Ref.: 061191000F
699,00 €*
874,00 €**

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V de 5,5 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV. Portabrocas adicional  
para brocas cilíndricas. Maletín L-BOXX 136.  

ÍNDICE

Grasa de 
mantenimiento
Ref.: 2608002021
4,50 €*
5,27 €**

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

• Más compacto y ergonómico.
• Posibilidad de acoplar dispositivo de aspiración.		
	

• Posibilidad de acoplar dispositivo de aspiración GDE 18V-26.
• Incluye portabrocas adicional para brocas cilíndricas.		
	

• Obtén en 18V un rendimiento superior a 36V.	

GRASA DE 
MANTENIMIENTO
Mejora la duración de tus 
portabrocas.

Ref.: 0611923003
519,00 €*
649,00 €**

Incluye: 2 Baterías de 5,0 Ah. 1 Cargador GAL 1880 CV. Maletín 
L-BOXX 136.

Ref.: 0611921002
839,00 €*
1.049,00 €**

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V de 8,0 Ah. 1 Cargador GAL 1880 CV. 
Portabrocas adicional. Maletín L-BOXX 238. 

18V. Función de cincelado. 2,6 J. 4.350 ipm. Ø Máx. perforación en hormigón: 26 mm. 
Portabrocas intercambiable SDS plus. 3,6 Kg.

KICKBACK
CONTROL ELECTRONIC

MOTOR PROTECTION
ELECTRONIC CELL

PROTECTION

VIBRATION
CONTROL ELECTRONIC 

PRECISION CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

Dispositivo de aspiración  
GDE 18V-12
Ref.: 1600A028H6
79,00 €*
99,00 €**
Para GBH 18V-22. Permite 
taladrar con brocas de hasta 
12 mm de diámetro y hasta 
165 mm de longitud. Ajuste de 
la profundidad de perforación 
hasta 100 mm.
Incluye: Caja de cartón.

18V. 3,4 J. 0-950 rpm. 0-4220 ipm. Ø Máx. 
perforación en hormigón: 28 mm. 3,4 Kg. 

BRUSHLESS
MOTOR

18V. HMI. Función de cincelado. 2,4 J.  
4.350 ipm. Ø Máx. perforación en hormigón: 
24 mm. 2,9 Kg.

18V. Función de cincelado.  
1,9 J. 4.675 ipm. Ø Máx. 
perforación en hormigón:  
22 mm. Posibilidad de  
acoplar dispositivo de  
aspiración GDE 18V-12.  
2,3 Kg.

Ref.: 0611924004

299,00 €*
374,00 €**

Incluye: Empuñadura auxiliar. 
Tope de profundidad. Dispositivo 
de aspiración GDE 18V-12.

BRUSHLESS
MOTOR

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

• Tren de transmisión optimizado para realizar más perforaciones por carga de batería.
• Mayor protección para el usuario gracias al KickBack Control y Vibration Control.
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Ref.: 0611924002
449,00 €*
561,00 €**

Incluye: Empuñadura auxiliar. Tope de profundidad. 2 baterías de  
4,0 Ah. Cargador GAL 18V-40. Maletín L-BOXX 136.

PARA SABER MÁS

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

2,6 J

2,4 J

1,9 J

MARTILLO GBH 18V-26 F

MARTILLO GBH 18V-24 C

MARTILLO GBH 18V-22

3,4 JMARTILLO GBH 18V-28 CF

https://s.cliplister.com/ArGKbusBxx


Con portabrocas
adicional para

brocas cilíndricas
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ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

KICKBACK
CONTROL SOFT START

BRUSHLESS
MOTOR

VIBRATION
CONTROL

Ref.: 0611914003
995,00 €*
1.244,00 €**

Incluye: 2 Baterías ProCORE18V de 5,5 Ah. 
1 Cargador GAL 1880 CV.

Ref.: 0611918200
629,00 €*
786,00 €**

18V. 8,5 J. 3.050 ipm. 
Carcasa de protección 
de batería. Pantalla HMI. 
5,3 kg.
Incluye: Maletín XL-BOXX 172.

ÍNDICE

• Precisión y comodidad gracias a sus prácticas funciones de antivibración, arranque 
	 suave, control de velocidad progresiva y botón de bloqueo para un cincelado 
	 continuo.

• Arranque suave y progresivo para un trabajo preciso y confortable, 
	 gracias a la función Autoajuste de Velocidad (ASC).

• Vario-Lock para giro y bloqueo del cincel en diferentes  
	 posiciones según el tipo de trabajo.			 

• Luz LED.

MARTILLO GBH 18V-34 CF
• El martillo SDS plus a batería más potente.
• Equivalente a 950 W en un martillo de cable.

5,8 J

AUTOAJUSTE DE VELOCIDAD (ASC)
MODO 100% para máxima potencia.
MODO 70% para potencia reducida
en materiales delicados (mayor 
autonomía de batería).

MARTILLO DEMOLEDOR 
GSH 18V-5 

Accesorio de aspiración no incluido en el suministro de serie.

Cincelado sin polvo con posibilidad  
de acoplamiento de sistemas de 
aspiración (Expert SDS Clean,  
GDE Max Professional).	

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

https://s.cliplister.com/GQIUUdskAE


MARTILLOS SDS plus 
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COMPARATIVA MARTILLOS SDS plus

GBH 2-21 GBH 240 / GBH 240 F GBH 2-26 / GBH 2-26 F GBH 2-28 F GBH 3000
Referencia 06112A6000 06112A6002 0611272100 0611273000 06112A3000 06112A4001 0611267600 061124A006
Potencia 720 W 790 W 830 W 880 W 800 W
Energía 
de impacto 2,0 J 2,7 J 2,7 J 3,2 J 3,1 J

Ø de perforación
en hormigón 21 mm 24 mm 26 28 mm 28 mm

Inserción SDS plus SDS plus SDS plus SDS plus SDS plus
Antivibración NO NO NO SI NO
Peso (kg) 2,5 2,8 2,7 2,9 3,1 3,6
*PVPR PROMO 142,00 €* 153,00 €* 169,00 €* 189,00 €* 205,00 €* 269,00 €* 318,00 €* 389,00 €*
**PVPR 178,00 €** 191,00 €** 211,00 €** 236,00 €** 256,00 €** 336,00 €** 398,00 €** 486,00 €**

Suministro 
de serie Maletín

Set brocas  
3 unidades. 

Maletín

Tope de 
profundidad. 
Empuñadura 

auxiliar. Maletín

Tope de 
profundidad. 
Empuñadura 

auxiliar. Portabrocas 
adicional. Maletín

Maletín

Portabrocas 
adicional. Set 5 

brocas SDS plus. 
Maletín

Portabrocas 
adicional. Maletín

Portabrocas 
adicional. Maletín

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

ÍNDICE

Comprando un martillo 
GBH 240 
llévate 5 brocas 
GRATIS

PROMOCIÓN 
ANIVERSARIO 

Ref.: 0615990M99
169,00 €*
211,00 €**

790 W. 2,7 J. 0-4.200 ipm. 
Portabrocas SDS plus. Máx. 
perforación en hormigón: 
24 mm. Velocidad variable. 
Giro reversible. Parada de  
giro para cincelar. 2,8 Kg.

Incluye: 5 Brocas SDS plus 5X. 
Tope de profundidad. Empuñadura 
auxiliar. Maletín.

MARTILLO PERFORADOR 
GBH 240

2,7 J

¡GRATIS!5 Brocas SDS plus 5X(valoradas en 24€)



MARTILLOS SDS max
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Ref.: 0611344020
1.139,00 €*
1.424,00 €**

1.750 W. 28 J. 1.900 ipm. 14,6 kg.
Incluye: 1 Puntero Hex de 22 mm.  
Maletín.

BRUSHLESS
MOTOR

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

ÍNDICE

USER
INTERFACE

MARTILLO DEMOLEDOR 
GSH 14 C
ROMPE SIN PARAR, CON 28J 
Y MOTOR BRUSHLESS
Ajuste de velocidad, empuñadura ajustable 360º, 
control de vibración y tecnología patentada de giro  
alternativo de los engranajes, para una mayor vida útil.	
		

COMPARATIVA MARTILLOS DEMOLEDORES

GSH 3 GSH 5 GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 E GSH 11 VC GSH 14 C GSH 16-30 GSH 27 VC

Referencia 0611320703 0611338700 0611321000 0611322000 0611316703 0611336000 0611344020 0611335100 061130A000
Potencia 650 W 1.110 W 1.150 W 1.500 W 1.500 W 1.700 W 1.750 W 1.750 W 2.000 W
Energía 
de impacto 2,6 J 7,5 J 8,3 J 13 J 16,8 J 23 J 28 J 41 J 62 J

Nº máx. de 
impactos (ipm) 3.500 2.900 1.300-2.900 2.700 900-1.890 900-1.700 1.900 1.300 1.000

Inserción SDS plus SDS max SDS max SDS max SDS max SDS max HEX HEX 30 mm HEX 28 mm
Antivibración NO NO SI SI NO SI SI SI SI
Peso (kg) 3,7 5,8 6,2 8,4 10,1 11,4 14,6 16,5 29,5
*PVPR PROMO 419,00 €* 472,00 €* 659,00 €* 869,00 €* 759,00 €* 1.029,00 €* 1.139,00 €* 1.309,00 €* 2.159,00 €*
**PVPR 524,00 €** 590,00 €** 824,00 €** 1.086,00 €** 949,00 €** 1.286,00 €** 1.424,00 €** 1.636,00 €** 2.699,00 €**
Suministro 
de serie Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín Maletín trolley Caja de cartón

Ref.: 0615A50075
749,00 €*
936,00 €**

Incluye: Maletín.

Martillo GBH 5-40 DCE

1.150 W. 8,8 J. SDS-max. 
Perforación hasta 40 mm. 
Electrónico. Parada de giro.

COMPRA ESTE MARTILLO  
PERFORADOR SDS max  
Y LLÉVATE UNA RADIO 
A BATERÍA GRATIS 

118V. CONNECTED (via APP Toolbox). 87.5-108 MHz (EU), FM, 	
	 Bluetooth, AUX. 348mm x 154mm x 176mm. 2,32 kg. Gancho de 
	 metal giratorio. 2 altavoces de 15W con función “True Wireless 
	 Stereo". Carga por USB. Asas robustas. IP54.

GBH 5-40 DCE GBH 6-42 C GBH 8-45 DV GBH 12-52 DV
Referencia 0611264000 0611278020 0611265000 0611266000
Potencia 1.150 W 1.300 W 1.500 W 1.700 W
Energía 
de impacto 8,8 J 9,0 J 12,5 J 19 J

Ø de perforación
en hormigón 12-40 mm 12-42 mm 12-45 mm 12-52 mm

Inserción SDS max SDS max SDS max SDS max
Antivibración SI SI SI SI
Peso (kg) 6,8 7,7 8,9 11,9
*PVPR PROMO 749,00 €* 779,00 €* 1.029,00 €* 1.259,00 €*
**PVPR 936,00 €** 974,00 €** 1.286,00 €** 1.574,00 €**
Suministro 
de serie Maletín Maletín Maletín Maletín

COMPARATIVA MARTILLOS SDS max

¡REGALO!
Radio a batería 

GPB 18V-2 C1 

(valorada en 153€)

https://s.cliplister.com/kyqYzkbVew
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COMPARATIVA TALADROS CON PERCUSIÓN

             GSB  600 GSB 13 RE GSB 16 RE          GSB 20-2 GSB 24-2

Referencia 06011A0320 0601217100 060114E500 060117B400 060117B401 060119C801
Potencia 600 W 600 W 750 W 850 W 1.100 W
Ø Perforación 
en mampostería 13 mm 13 mm 16 mm 20 mm 24 mm

Kick Back Control NO NO NO SI SI
Tipo de portabrocas Cierre con llave Sujeción rápida Sujeción rápida Sujeción rápida Autolock
Peso (kg) 1,7 1,8 2,2 2,6 2,9
*PVPR PROMO 62,00 €* 83,00 €* 171,00 €* 212,00 €* 219,00 €* 242,00 €*
**PVPR 78,00 €** 104,00 €** 214,00 €** 265,00 €** 274,00 €** 303,00 €**

Suministro de serie Caja de cartón Caja de cartón Maletín Maletín L-CASE Set 7 Brocas para piedra  
X-Pro Line CYL-1. Maletín L-CASE Maletín L-CASE

Potencia equivalente: 
1.500W

NUEVA
LIJADORA DE 
HORMIGÓN 
A BATERÍA 
GBR 18V-15 S

Ref.: 0601776201
599,00 €*
749,00 €**

18V. 8.500 rpm. Ø del vaso: 125 mm. 
3 velocidades a través de pantalla HMI. 
Empuñadura auxiliar giratoria. Conexión 
Click&Clean. Funciones: KickBack Control,  
Drop Control, Protección contra rearranque y 
Sistema de Freno. Rosca del eje: M14. 2,6 kg.
Incluye: Vaso de diamante 125 mm. Cepillos de 
recambio para caperuza. Maletín L-BOXX 238.

BRUSHLESS
MOTOR

Ref.: 06011C4020
179,00 €*
224,00 €**

Ref.: 06011C4001
189,00 €*
236,00 €**

Incluye: Varilla mezcladora  
de máx. Ø 140 mm. Caja de cartón. 

GRW 18V-160 GRW 140

Antisalpicaduras

1.400 W. 2 Velocidades. Velocidad regulable.  
480/750 rpm. Par de giro 10/7 Nm.  
Portaherramientas: M14. 4,5 Kg.

Incluye: Caja de cartón.

SOFT START

Ref.: 06011C3000
375,00 €*
469,00 €**

18V. Velocidad en vacío: 0–530 / 0–720 rpm. Ø máx. de la varilla 
mezcladora: 160 mm (vel.1)/120 mm (vel.2) Portaherramientas M14.  
4,5 kg.
Incluye: 1 extensión de altura 7 cm (M14-M14). 2 llaves.  
Caja de cartón.

KICKBACK
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START

• Capacidad máxima de mezcla hasta 60l.
• Interruptor de velocidad variable 
  (2 velocidades).
• Antisalpicaduras.

  
INCLUYEVarilla mezcladora(valorada en 52€)

https://s.cliplister.com/SyECmttJrR
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BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START

BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

Ø 125 mm

Ø 125 mm

Ø 125 mm

2 Baterías de 5,0 Ah  
+ cargador GAL 1880 CV  
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019N4002
449,00 €*
561,00 €**

GWS 18V-8

2 Baterías de 5,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-40  
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019N9003
389,00 €*
486,00 €**

GWS 18V-11/11S

Potencia equivalente: 800W

Potencia equivalente: 1.100W

BRUSHLESS

BRUSHLESS

2 Baterías de 5,0 Ah  
+ cargador GAL 1880 CV  
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019N4103
449,00 €*
561,00 €**

Mejoramos la versión anterior GWS 18V-7. Ahora con nueva brida de metal compatible 
con los sistemas de aspiración GDE existentes y zona de agarre más delgada.

Mejoramos la versión anterior GWS 18V-10. Diseño más equilibrado para un mejor 
rendimiento en aplicaciones de corte y desbaste.

Ø 125 mm

2 Baterías de 4,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-40  
+ L-BOXX 136

Ref.: 06019N9002
359,00 €*
449,00 €**

GWS 18V-11
18V. 1,7 Kg. 9.000 rpm. Empuñadura principal más fina y ergonómica Funciones: 
KickBack Control, protección contra rearranque y freno electrónico. 

GWS 18V-11 S
18V. 1,7 Kg. 3.000-9.000 rpm. Funciones: KickBack Control, Drop Control,  
protección contra rearranque y freno inteligente.

18V. 11.000 rpm. Ø 125 mm. Rosca husillo M10-M14. 1,6 kg.

Velocidad 
regulable

ÍNDICE



BRUSHLESS
MOTOR

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

SOFT START

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
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RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

SOFT START

GWS 18V-10 P

GWS 18V-15 SC

Potencia equivalente: 1.000W

Potencia equivalente: 1.500W

BRUSHLESS

BRUSHLESS
18V. Regulación de velocidad 3.400 - 11.000 rpm. Drop control. Sistema de freno 
inteligente. Tuerca clic. 2,3 kg.

18V. 9.000 rpm. Interruptor de seguridad ("hombre muerto"). Drop Control. 1,9 Kg.

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

2 Baterías de 5,0 Ah
+ caperuza protectora anti-torsión
+ empuñadura antivibración  
+ cargador GAL 1880 CV  
+ L-BOXX 136

Ø 125 mm
Ref.: 06019J4101
459,00 €*
574,00 €**

Interruptor
"Hombre Muerto"

2 Baterías ProCORE18V de 5,5 Ah
+ caperuza protectora anti-torsión
+ empuñadura antivibración  
+ cargador GAL 1880 CV  
+ L-BOXX 136

Ø 125 mm
Ref.: 06019H6102
679,00 €*
849,00 €**

Regulación de velocidad
3.400 / 11.000 rpm

ACCESORIOS PARA AMOLADORAS Y MINIAMOLADORAS

Ref.: 1600A003DK
98,00 €*
123,00 €**

Ref.: 1600A003DJ
79,00 €*
99,00 €**

Ref.: 2608000879

29,95 €*
34,11€**

Ref.: 2608000882

29,95 €*
34,11€**

Caperuza de aspiración para amoladora de 115/125 mm. Capacidad 
máx. de corte: 20/25 mm. Ajuste de profundidad. Se adapta fácilmente a 
cualquier herramienta. Ruedas integradas. 0,7 kg. 

Caperuza de aspiración para amoladora 125 mm. Capacidad máx. 
de corte: 25 mm. Ajuste de profundidad. Se adapta fácilmente a 
cualquier herramienta. 0,3 kg.  

CAPERUZA DE ASPIRACIÓN GDE 115/125 FC-TCAPERUZA DE ASPIRACIÓN GDE 125 EA-T

EXTRACTOR DE POLVO PARA LIJADO 
GWS <1.000W (con llave) 

EXTRACTOR DE POLVO PARA LIJADO 
GWS>1.000W /GWX (sin llave) 

GWS 18V-8 GWS 18V-11  GWS/GWX 18V-10 P GWS/GWX 18V-15 C GWS/GWX 18V-15 SC
Velocidad de giro en vacío 11.000 rpm 9.000 rpm 9.000 rpm 9.800 rpm 3.400/9.800 rpm
Ø Disco de desbaste/corte 115/125 mm 115/125 mm 125 mm 125 mm 125 mm
Equivalencia
amoladora con cable 800 W 1.100 W 1.000 W 1.500 W 1.500 W

Otras características Restart Prot.
Kick back Control.

Drop Control. 
Kick back Control.

Drop Control. 
Kick back Control. 

Interruptor "Hombre 
Muerto"

Drop Control. Kick back 
Control. Connected.

Drop Control. Kick back Control. 
Connected. Regulación de 

velocidad.

Peso (kg) 1,6 1,7 1,9 2,2 2,3

COMPARATIVA MINIAMOLADORAS A BATERÍA

ÍNDICE



Ref.: 0601396008
78,00 €*
98,00 €**

Ref.: 060139600A
81,00 €*
101,00 €**

Ø 115 mm

Ø 125 mmØ 115 mmØ 115 mm

Ø 230 mm

Ø 230 mm

Ø 230 mm

Ø 125 mm

Incluye: Caja de cartón.

GWS 880

Incluye: Caperuza protectora  
anti-torsión. Protector de  
corte de plástico con cierre  
de clip. Caja de cartón.

GWS 12-125

MINIAMOLADORAS CON CABLE

AMOLADORAS CON CABLE

Incluyen: Empuñadura recta. 
Caperuza protectora  
anti-torsión. Empuñadura 
anti-vibración. Caja de cartón.

Ref.: 06018C1105

Ref.: 06018C1300 

156,00 €*
195,00 €**

GWS 22-230 J

GWS 22-230 P

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROLSOFT START

Ref.: 06013A6101
99,00 €*
124,00 €**

Ref.: 06013A6100
100,00 €*
125,00 €**

Incluye: 1 Disco de desbaste 
(125 mm).

30
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INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"

Incluye: Empuñadura auxiliar.  
Caperuza protectora de 
desbaste. Tuerca de apriete. 
Caja de cartón.	

Ref.: 06018C1302
135,00 €*
169,00 €**

SOFT START
RESTART

PROTECTION

GWS 20-230

Potencia (W) 700 720 880 1.200 1.400 1.400 1.700 1.900

Nº de rotaciones (rpm) 11.000 2.800/11.000 11.000 11.000 11.000 2.800/11.500 2.800/11.500 2.800/11.500

Ø disco (mm) 115 115 115/125 125 125 125 125/150 125

Peso (kg) 1,8 1,9 1,9 2,4 2,2 2,2 2,5 2,4

Sistemas de protección

Potencia (W) 2.000 2.200 2.400 2.400 2.700 2.800

Nº de rotaciones (rpm) 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

Ø disco (mm) 230 230 30 230 230 230

Peso (kg) 5,4 5,5 (P) / 5,2 (J) 5,5 5,5 6,3 5,9

Sistemas de protección

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

Ref.: 0601394003
61,50 €*
77,00 €**

GWS 700

Incluye: Caja de cartón.

Incluye: Tuerca SDS. Caperuza 
protectora anti-torsión. Caja de  
cartón.

Ref.: 0601388203
94,00 €*
118,00 €**

GWS 7-115 E

Incluye: 1 Disco de diamante  
115 mm Standard for Universal.  
Caja de cartón.

Ref.: 0615A50041
71,00 €*
89,00 €**

GWS 7-115

Incluye: Caja de cartón.

INTERRUPTOR
TRI-CONTROL

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION SOFT START

Incluye: Empuñadura recta. 
Empuñadura anti-vibración. 
Caja de cartón.

Ref.: 06018C3100
175,00 €*
219,00 €**

 GWS 24-230 P

ÍNDICE
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Ø 125 mm Ø 125 mm

Ø 230 mm Ø 230 mm Ø 230 mm

Incluye: Empuñadura  
anti-vibración. Caperuza 
protectora anti-torsión.  
Caperuza protectora 
de plástico con tapa para 
corte. Caja de cartón.

Ref.: 06017D0100
195,00 €*
244,00 €**

GWS 14-125 S

Incluyen: Caperuza protectora anti-torsión. 
Empuñadura anti-vibración. Protector de corte 
metálico con cierre de clip. Caja de cartón.

GWS 19-125 CIE
Ref.: 060179P002
259,00 €*
324,00 €**

GWS 19-125 CI
Ref.: 060179N002
252,00 €*
315,00 €**

Incluyen: Caperuza protectora anti-torsión. 
Empuñadura anti-vibración. Caja de cartón.

Incluye: Interruptor  
tri-control. Empuñadura 
recta. Tecnología anti polvo 
Cyclon TECH. Caperuza 
protectora anti-torsión. 
Empuñadura anti-vibración.  
Caja de cartón.

Ref.: 06018C3300
205,00 €*
256,00 €**

GWS 24-230 JZ

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START

VIBRATION
CONTROL

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROLSOFT START

Ref.: 06013A6101
99,00 €*
124,00 €**

Ref.: 06013A6100
100,00 €*
125,00 €**

Incluye: Caja de cartón.

Ref.: 0601824800
142,00 €*
178,00 €**

GWS 17-125
Ref.: 06017D0200
226,00 €*
283,00 €**

GWS 17-125 PSB
Ref.: 06017D1700
272,00 €*
340,00 €**

GWS 17-150 S
Ref.: 06017D0600
263,00 €*
329,00 €**

INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"

FRENO

Ø 150 mm

Ø 125 mm Ø 125 mm

2.200 W. 6.500 rpm. Empuñadura recta.  
Interruptor tri-control. 5,2 Kg.
Incluye: Miniamoladora GWS 880 (125mm). 
Caja de cartón.

Ref.: 06018C1307
223,00 €*
279,00 €**

RESTART
PROTECTION SOFT START

Amoladora GWS 22-230 J
+ Miniamoladora GWS 880 (125mm)

 GWS 1400 

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROLSOFT START

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROLSOFT START

369,00 €*
461,00 €**

Incluyen: Caperuza protectora
anti-torsión. Empuñadura 
anti-vibración. Caja de cartón.

Potencia (W) 700 720 880 1.200 1.400 1.400 1.700 1.900

Nº de rotaciones (rpm) 11.000 2.800/11.000 11.000 11.000 11.000 2.800/11.500 2.800/11.500 2.800/11.500

Ø disco (mm) 115 115 115/125 125 125 125 125/150 125

Peso (kg) 1,8 1,9 1,9 2,4 2,2 2,2 2,5 2,4

Sistemas de protección

Potencia (W) 2.000 2.200 2.400 2.400 2.700 2.800

Nº de rotaciones (rpm) 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

Ø disco (mm) 230 230 30 230 230 230

Peso (kg) 5,4 5,5 (P) / 5,2 (J) 5,5 5,5 6,3 5,9

Sistemas de protección

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION

Incluye: Interruptor Tri-control. Sistema de freno.

GWS 30-230 B
Ref.: 06018G1000

GWS 30-230 PB
Ref.: 06018G1100

INTERRUPTOR
TRI-CONTROL

Incluye: Empuñadura  
giratoria 90º. Caperuza 
de protección.  
Empuñadura 
anti-vibración. 
Caja de cartón.

GWS 27-230 JR
Ref.: 06018C7300
255,00 €*
319,00 €**

INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM

RESTART
PROTECTION

KICKBACK
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR SOFT START

INTERRUPTOR
"HOMBRE MUERTO"

COMBO KIT 
DE AMOLADORAS

Incluye: Interruptor PROtection. 

ÍNDICE



EXPERT Máximo rendimiento
                    DISCO DIAMOND 
METALWHEEL 115 mm
g Corta todo tipo de metal.
g No caduca. 
g EXPERT: Dura hasta
	 100 veces más que  
	 un disco Stainless 
	 Steel&Metal 
	 115x1 mm.

                    LOTE 2 DISCOS 
DE DIAMANTE MULTIMATERIAL 230 mm
g Pastilla de 15 mm turbo-segmentada.
g Ideal para cortar material general 
	 de obra.

LONG LIFE
100×*
UP TO

También disponible en: 125, 230 y 355 mm 

Ref.: 2608900532

24,95 €*
31,03 €**

  
¡GRATIS!

Mochila
(valorada en 25€)

Ref.: 2608626113
95,90 €*
119,59 €**

Ref.: 2608626159
105,00 €*
130,92 €**
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SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN
3 clases de rendimiento.
No importa el desafío, no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

Calidad de confianzaMás productividadMáximo rendimiento

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
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                    CUBO DE 
DISCOS DE 1 mm 
PARA METAL Y ACERO 
INOXIDABLE 

125 mm 

Caja discos de  
laminillas MIX (60 uds)
15 x GR40, 15 x GR60,
15 x GR80, 15 x GR120

                    DISCOS DE 
LAMINILLAS BOSCH X451

g Granos de óxido  
	 de aluminio azul.
g Plato de fibra de vidrio.
g Para lijado de diversos  
	 materiales a nivel no 
	 industrial.
g 68 laminillas por
	 disco(30x17mm) 
g Diseño fino y versiones 	
	 plana y cóncava.

Ref.: 2608626112
89,50 €*
111,78 €**

115 mm 

x100

EXPERT EXPERT

PRO
PRO

Ref.: 061599765L
199,00 €*
322,78 €**

PRO Productividad mejorada

NUEVO NUEVO

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/conocimiento-e-innovacion/expert-performance-challenger/diamond-disc.html
https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/


650 W. Profundidad de corte hasta  
90 mm. 500-3.100 cpm. Movimiento 
pendular de 4 escalones.
Incluye: 1 Hoja T 144 D Speed for Wood". 
Maletín.

Ref.: 060158F000
169,00 €*
211,00 €**

710 W. Profundidad de corte hasta 80 mm. 
Sistema de cambio de hoja de sierra SDS. 
500-3.100 cpm. Movimiento pendular de 
4 escalones. 2,5 Kg.
Incluye: Caja de cartón.

Ref.: 060158H000 

121,00 €*
151,00 €**

SIERRAS DE CALAR

INGLETADORAS

GST 8000 E GST 90 BE 

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

GCM 800 SJ GTM 12 JL

VIBRATION
CONTROL

SOFT START
BRUSHLESS

MOTOR

33
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MULTIHERRAMIENTA SIERRA CIRCULAR

GST 18V-95 B

18V. Velocidad de carrera 0-3300 cpm. Longitud  
de carrera 20mm. Máx. profundidad de corte en 
madera: 95 mm. Selector de velocidad.  
4 posiciones de péndulo. Luz LED. 1,6 kg.
Incluye: 1 batería de 4,0 Ah. Cargador GAL 
18V-20 Maletín.

Ref.: 06015B7002
249,00 €*
311,00 €**

Ref.: 06018G2002
329,00 €*
411,00 €**

GOP 18V-34
Ref.: 0601623000
189,00 €*
236,00 €**

1.400 W. Disco de 190 mm. Capacidad de corte: 
45º/90º: 50/70 mm. 4,2 kg.
Incluye: Caja de cartón.

GKS 190

TELESCÓPICA. 1.400 W.  
5.500 rpm. Capacidad de  
corte: 70x270 mm. Ø disco:  
216 mm. Ø interior del disco:  
30 mm. 13,5 kg.
Incluye: 1 Disco de sierra  
"Optiline Wood" de 216 mm  
y 24 dientes. Caja de cartón.

Ref.: 0601B19000
329,00 €*
412,00 €**

Con mesa superior. 1.800 W. 3.800 rpm. 
Capacidad de corte: 95x151 mm.  
Capacidad de corte de la mesa superior:  
51 mm. Ø disco: 305 mm. Ø interior del 
disco: 30 mm. 23 kg.
Incluye: 1 mesa de trabajo GTA 2600.
Caja de cartón.

Ref.: 0615990EU2
799,00 €*
999,00 €**

AHORRA 106 €Incluye mesa de trabajoGTA 2600

ÍNDICE
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Incluye: 2 hojas de sierra  
S922EF, S2345X.  
Caja de cartón. 

Incluye: 2 hojas de sierra  
S922EF, S2345X. Maletín 
L-BOXX 136.

Incluye: Maletín L-BOXX 136.

Incluye: Maletín L-BOXX 136.

Ref.: 06016A5100

179,00 €*
224,00 €**

Ref.: 06016A5101

199,00 €*
249,00 €**

Ref.: 0601482801

355,00 €*
445,00 €**

Ref.: 0601482701

409,00 €*
509,00 €**

Ref.: 06019N5000

345,00 €*
429,00 €**

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

SIERRA SABLE A BATERÍA

GRAPADORA A BATERÍA

CLAVADORA A BATERÍA

TALADRO ANGULAR A BATERÍA

GSA 18V-24

GTH 18V-14

GNH 18V-35

GRD 18V-127

18V. Motor BRUSHLESS. Longitud de carrera: 
24 mm. 0-3.100 cpm. Interruptor velocidad 
variable. Cambio de hoja SDS. Luz LED. 1,7 kg.

18V. Motor BRUSHLESS. Para grapa de corona plana  
6 -14 mm/ ancho 10,6 mm. Ángulo de carga a 0º. Modos 
de disparo simple/continuo. Funciones: ajuste de 
profundidad, seguro de disparo en seco. Gancho para 
cinturón. Luz LED. 1,8 kg. 

18V. Motor BRUSHLESS. Para puntas de Ø23/0,6 ga/mm, 
largo 15 - 35 mm. Ángulo de carga a 0º. Modos de disparo 
simple/continuo. Funciones: ajuste de profundidad, 
seguro de disparo en seco. Gancho para cinturón. Luz 
LED. 1,7 kg. 

18V. Motor Brushless. 2 velocidades: 0-550/0-1800 rpm. Función KickBack Control. Ø máx. de perforación  
en madera: salomónica 35 mm, broca para bisagras 65 mm/ corona 127mm. 3,0 kg.
Incluye: Caja de cartón.

NUEVA

NUEVA

NUEVA

NUEVO

Portabrocas con llave 
Ø 13 mm

GRD 18V-127 HX

Ref.: 06019N5100

345,00 €*
429,00 €**

Portabrocas de cambio 
rápido para inserción HEX

Compacta, ideal para espacios reducidos.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/HvMDDFqIjd
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Incluye: Guía paralela. Llave. Casquillo copiador.  
2 adaptadores de aspiración. 2 pinzas (12 + 8 mm). 
Caja de cartón.

Incluye: Guía paralela. Saco para polvo. Caja de cartón.

Ref.: 0601627220

289,00 €*
359,00 €**

Ref.: 06015A9100

172,00 €*
215,00 €**
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850 W. Velocidad de lijado de banda 200-
420 m/min. Banda 75x533 mm. Velocidad 
ajustable. 3,6 kg.

Ref.: 06012C1020
189,00 €*
236,00 €**

LIJADORA ORBITAL GSS 20-18 A

LIJADORA DE BANDA GBS 750

LIJADORA ORBITAL GSS 140 A

CEPILLO

FRESADORA DE SUPERFICIE

GOF 20-12

GHO 20-82

2000 W. 10.000-5.000 rpm. Profundidad máx. 80 mm. 
Vástagos 6-12 mm. Ajuste fino de profundidad 0,1 mm  
+ de guía paralela. Luz LED. 6,0 kg.

700 W. 16.500 rpm. Ancho de cepillado:  
82 mm. Profundidad máx.: 2,0 mm. Ajuste  
0-9 mm. Salida de virutas doble para aspiración 
dcha/izda. Cuchilla reversible. 2,7 kg.

NUEVO

NUEVA

LIJADORAS

Ref.: 0601070101

103,00 €*
129,00 €**

200W. Velocidad regulable 8.000 /12.000 rpm. 
Placa base 90-183 mm. Fijación de hoja de lija 
por pinzas o contacto. 1,6 kg.

Ref.: 06012A8021

95,00 €*
119,00 €**

220 W. 14.000 rpm. Placa base 101x112 mm. 
Fijación de hoja de lija por pinza. Peso 1,1 kg.

Con guía paralela.

Incluye: Depósito para polvo. Caja de cartón.

Incluye: Depósito para polvo. 1 banda de lija. 
Caja de cartón.

Incluye: Depósito para polvo. 1 hoja de lija. 
Placa perforadora.Caja de cartón.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/aYGccnNCUv
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

EXPERT EXPERT

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN

3 clases de rendimiento.
No importa el desafío,  
no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

                    CUCHILLAS PARA CEPILLO

EXPERT Máximo rendimiento

PRO Productividad mejorada

MADERA Y AGLOMERADO

Cuchillas de cepillado para  
madera blanda y dura, así como  
materiales a base de madera  
como tableros de aglomerado  
o MDF. 

HOJA REVERSIBLE

AJUSTE UNIVERSAL

LARGA VIDA ÚTIL

Ref.: 2608635903
14,00 €*
16,93 €**

PRO Cuchilla cepillo 
82x5,5x1,1mm (2uds)

                    SET DE BROCAS 
LAMINATED WOOD

                    SET DE BROCAS 
WOOD FORSTNER PARA 
MADERA MACIZA

Tecnología de carburo 
de Bosch

Punta de carburo 
de alto rendimiento

Punta de centrado 

Para comenzar los
agujeros con precisión.

LONG LIFE
30×*
UP TO

Ref.: 2608901843
119,00 €*
150,22 €**

Set 5 uds.

Punta de 
centrado

Hasta 3 veces  
más vida útil 
vs broca estándar.

Bordes de corte 
ondulados

Para cortes limpios y 
menor acumulación 

de calor.

Inserción de 
3 caras

Antideslizante. 

LONG LIFE
3×*
UP TO

Para referencias unitarias, 
escanea el QR.

Ref.: 2608901844
169,00 €*
211,37 €**

Set 5 uds.

PRO

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/hLGoHfpGcH
https://www.bosch-professional.com/es/es/set-de-brocas-para-cajas-de-bisagras-expert-para-madera-laminada-7395275-ocs-ac/
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EXPERT EXPERT

Calidad de confianzaMás productividadMáximo rendimiento

Ref.: 2608900331
14,50 €*
17,64 €**

Ref.: 2608901169
0,89 €*
1,03 €**

Ref.: 2608901180
0,89 €*
1,00 €**

Ref.: 2608901678
1,50 €*
1,79 €**

Ref.: 2608901170
0,89 €*
1,00 €**

                    BROCAS FRESADORAS 
PLANAS SELF CUT SPEED
g Taladrado de alta velocidad en madera. 
g EXPERT: hasta 3 veces más rápida que  
	 la broca fresadora plana 2609255269.

                    TACOS DE LIJA 
S471 STANDARD
g Ideales para lijar superficies planas y bordes de 90º.
g Pérdida de grano mínima con Bosch Surface Structure.
g Resistente al desgarro.
g EXPERT: dura hasta 5 veces más que la hoja de lija C420.

(Grano grueso)

(Grano medio)

(Grano fino)

(Grano superfino)

Calidad asegurada
SETS DE BROCAS  
FRESADORAS
g Mayor longitud.
g Más seguridad: DIN EN-847.
g Envase robusto y profesional.
g Sin riesgo de corte: Fácil extracción.

+EXTRA

Ref.: 0615997654
205,00 €*
256,83 €**

Ref.: 0615997653
109,00 €*
138,65 €**

Set 30 uds + CúterSet 15 uds + Cúter

EXPERT Máximo rendimiento

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/


LIJADORAS DE PRECISIÓN A BATERÍA

PULIDORAS DE PRECISIÓN A BATERÍA

Ref.: 06013A2300

139,00 €*
174,00 €**

Ref.: 06019L4100

359,00 €*
449,00 €**

Ref.: 06019L4000

339,00 €*
424,00 €**

Ref.: 06019L3000

339,00 €*
424,00 €**

Ref.: 06019L2100

319,00 €*
399,00 €**

Ref.: 06019L2000

309,00 €*
386,00 €**

Ref.: 06019L1000

309,00 €*
386,00 €**

ORBITAL GSS 12V-32

ORBITAL GPO 12V-77

EXCÉNTRICA GEX 12V-32

EXCÉNTRICA GPX 12V-77

EXCÉNTRICA GEX 12V-77

EXCÉNTRICA GPX 12V-125

PULIDORA CON CABLE 
GPO 11-180 S

3.000-8.000 rpm. 
6.000-16.000 opm. 
Órbita excéntrica de 3 mm. 0,44 kg.
Incluye: Plato de lija por contacto 
+ plato de lija adhesivo. Caja de cartón.

600-2.200 rpm.  
Fijación de esponja por contacto. 0,82 kg.
Incluye: 1 disco de espuma media. 
Caja de cartón.

3.000- 8.000 rpm. 
6.000-16.000 opm. 
Órbita excéntrica de 5 mm. 0,44 kg.
Incluye: Plato de lija por contacto  
+ plato de lija adhesivo. Caja de cartón.

1.400-7.000 rpm.
Órbita excéntrica de 12 mm. 
Fijación de esponja por contacto. 0,82 kg.
Incluye: 1 disco de espuma media. 
Caja de cartón.

3.000 -8.000 rpm. 
6.000-16.000 opm. 
Órbita excéntrica de 2,5 mm. 0,53 kg.
Incluye: Plato de lija por contacto. 
Caja de cartón.

1.400-7.000 rpm. 
Órbita excéntrica de 8 mm. 
Fijación de esponja por contacto. 0,94 kg. 
Incluye: 1 disco de espuma media.  
Caja de cartón.

1.100W. 6 velocidades. Velocidad en vacío:  
900-3.800 rpm. Plato de soporte Ø180 mm  
con fijación de esponja por contacto.  
Función de arranque suave. Husillo M14.  
2,1 kg.   
Incluye: Plato de pulido 180 mm. Esponja 
de pulido. Empuñadura auxiliar. Caja de  
cartón.

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
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LIJADORAS  
Y PULIDORAS 

DE PRECISIÓN 12V 

Ø disco: 32 mm 

Ø disco: 32 mm 

Ø disco: 77 mm 

Ø plato: 77 mm 

Ø plato: 125 mm 

Ø disco: 77 mm 

Ø plato: 77 mm 

• Muy compactas para lijados  
	 en áreas difíciles.	
• Motor BRUSHLESS. 5 velocidades.  
• Pantalla HMI para ajustes e 
	 indicación de nivel de batería.

ÍNDICE



Incluye: Caja de cartón. Incluye: Adaptador angular 90º. Maletín XL-BOXX.

Ref.: 06019N8500
199,00 €*
249,00 €**

39

VARIABLE
SPEED

60
NmBRUSHLESS

MOTOR

LED LIGHT

NUEVA

Par máximo 60 Nm. 0-230 rpm. Luz LED. Velocidad variable. 
Hasta M12. Interruptor de palanca. 0,76 kg.
Incluyen: Caja de cartón.

18V. Presión de salida máx. 690 bar. Flujo máx. 
300 g/min. Regulación 2 modos de velocidades 
+ Pump Mode. Manguera 1,2 m. Luz LED on/off. 
Admite carga de cartuchos, llenado directo  
a granel y tubo de rosca (acc. no incl.). 
4,4  kg. 

GRC 12V-60 SN

Inserción

Motor BRUSHLESS. Inserción 3/8" cuadrado. Par máximo 60 Nm. 
0-400 rpm. Luz LED. Hasta M12. 0,90 kg.

Ref.: 06019N8001

189,00 €*
236,00 €**

Ref.: 06019N8000

169,00 €*
211,00 €**

Ref.: 06019N8002

329,00 €*
411,00 €**

Incluye: Maletín 
L-BOXX 136.

Incluye: Caja de 
cartón.

Incluye: 2 baterías de 2,0 Ah. 
Cargador GAL 18V-20. Maletín 
L-BOXX 136.

GRC 18V-60

PANTALLA HMI INTUITIVA
Con 3 modos de ajuste  

según la aplicación (ajuste  
de velocidad/par de apriete)

Caja de engranajes y carcasa robustas  
para aplicaciones de par elevado.

Ref.: 06019N8301
199,00 €*
249,00 €**

Ref.: 06019N6000
309,00 €*
389,00 €**

Ref.: 06019N6001
349,00 €*
439,00 €**

LLAVES DE CARRACA A BATERÍA 12 Y 18V    
Fácil manejo en espacios estrechos

PISTOLA DE ENGRASE 
A BATERÍA GFP 18V-10NUEVA

Inserción 3/8''

3/8''

Inserción 1/2''

Incluyen: Boquilla a 90º. Correa para el 
hombro.

Potencia extrema.

ÍNDICE

https://s.cliplister.com/eHPLhUifSl


Ref.: 06019P0200
2.370,00 €*
2.963,00 €**

Ref.: 06019P0100
2.670,00 €*
3.338,00 €**

Ref.: 06019P0000
2.400,00 €*
3.000,00 €**

HERRAMIENTAS HIDRÁULICAS 
A BATERÍA DE 18V
Alto rendimiento y larga vida útil.

ÍNDICE

40

18V. 60 kN. Para chapa acero/  
acero inox. hasta 3 mm/ 2,5 mm.  
2,2 kg.
Incluye: Maletín L-BOXX XL.

18V. 60 kN. Para cable aluminio 
/cobre hasta sección 300 mm2. 3,0 kg.
Incluye: Maletín L-BOXX XL.

18V. 50 kN. Para cable de aluminio 
/cobre hasta 40 mm. 2,7 kg.
Incluye: Maletín L-BOXX XL.
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

3,6V. 0-360 rpm. 5,0/2,5 Nm. Batería integrada 2,0 Ah. 
Anillo LED. 2 modos de activación (botón/presión). 
7+1 posiciones de ajuste. Inserción 1,4". Freno 
electrónico. Carga por microUSB. 0,32 Kg.	
Incluye 8 puntas. Portapuntas. Cable USB.

Ref.: 06019H2201
82,00 €*
103,00 €**

• Presión de corte fiable de 50 kN (5 toneladas).
• Ciclos de mantenimiento cada 20.000 cortes.
• Permite cortes de cable Ø de hasta 40 mm.                      
• Cabezal rotativo en 360 grados. 

• Presión fiable de 60 kN (6 toneladas).
• Mantenimiento cada 20.000 procesos  
  de crimpado.                                                           
• Cabezal rotativo en 340 grados. 

• Presión fiable de 60 kN (6 toneladas).
• Permite perforar hasta Ø 47 mm.                                                              
• Perforación circular en planchas de acero e inox.                                                                 
• Cabezal rotativo en 360 grados. 

EMBRAGUE MECÁNICO 
DE NUEVA GENERACIÓN:  
alta precisión con 7 ajustes 
de par de apriete.

CORTADORA DE CABLE 
GKH 18V-50

CRIMPADORA 
GPH 18V-60

PUNZONADORA 
GLH 18V-60

ATORNILLADOR DE PRECISIÓN  
PARA INSTALACIÓN ELÉCTRICA
BOSCH GO 3

https://s.cliplister.com/SUjXBbAnlG
https://s.cliplister.com/KSxHdiKPjj
https://s.cliplister.com/jJLhKWewfr


Ref.: 06019L7005

1.145,00 €*
1,431,00 €**

3 HERRAMIENTAS
3 BATERÍASKIT

COMBO

ÍNDICE

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
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PRENSADORAS DE TUBOS A BATERÍA

CLAVADORA DE HORMIGÓN
A BATERÍA GNB 18V-40

BRUSHLESS
MOTOR

• Para hormigón y acero.
• Óptima para elementos de fijación.

18V. Rango de clavos: 13-40 mm de largo  
x Ø 2,7-3,0 mm. Capacidad de carga 22 clavos.  
Ajuste fácil de profundidad. Pantalla HMI.  
Luz LED. 4,1 kg.
Incluye: 2 baterías de 4,0 Ah. Cargador GAL 18V-40.  
Varilla para desatasco. Boquilla estándar + boquilla 
de contacto en E para elementos de fijación. Imán. 
Gancho. Maletín L-BOXX XL.

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

Fuerza máxima 
de prensado
19 KN

GPT 18V-19 GPT 18V-32

Fuerza máxima 
de prensado
32 KN

VARIANTES  REFERENCIA *PVPR PROMO
Prensadora  
sin mordazas.  
Sin baterías. 
En L-BOXX 238.

06019M2000 1.249,00 €

Kit Prensadora  
+ 3 mordazas   
U (16/20/25) 
Sin baterías. 
En L-BOXX 238.

06019M2003 1.779,00 €

VARIANTES  REFERENCIA *PVPR PROMO
Prensadora 
sin mordazas.  
Sin baterías. 
En L-BOXX XL.

06019M2100 1.399,00 €

Kit Prensadora 
+ 3 mordazas   
U (16/20/25) 
Sin baterías. 
En L-BOXX XL.

06019M2103 1.929,00 €

18V. 19 Kn. Ø máx. de tubería 40 mm (plástico, multicapa) / 35 mm  
(metal). LED. Función cabezal rotativo 360º. 2,5 kg.

18V. 32 Kn. Ø máx. de tubería 110 mm (plástico, mutlicapa) / 54 mm  
(metal). LED. Función cabezal rotativo 360º. 3,4 kg.	

Más versiones disponibles en https://www.bosch-professional.com/es/es/prensadoras-de-tubos-7413354-ocs-c/

Elementos de fijación y clavos en https://www.bosch-professional.com/es/es/para-grapadoras-y-clavadoras-2850114-ocs-ac/

• Taladro con percusión GSB 18V-65
• Miniamoladora GWS 18V-11 
• Martillo GBH 18V-24 C 
• Set de herramientas aisladas VDE 
• 3 Baterías de 5,0 Ah 
• Cargador GAL 18V-40
• Bolsa de transporte

Ref.: 0615A5007H
790,00 €*
989,00 €**

ESPECIAL 
INSTALACIÓN 
ELÉCTRICA

https://s.cliplister.com/VGlpnNWDCq
https://s.cliplister.com/xRWTlMVBhv
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

TRONZADORA DE METAL  
A BATERÍA GCD 18V-355

SIERRA SABLE GSA 12-30

18V. Motor BRUSHLESS. 1.300 rpm. Ø Disco: 355 mm. 
Capacidad de corte máx. 127 mm (vertical)/194 mm 
(horizontal). 0-45º. Mordazas para piezas redondas. Línea 
láser. LED indicador de sobrecarga. 19,8 kg. 
Incluye: 1 Disco de corte 66 dientes. Mordazas para tubos.

1.250 W. Sistema SDS de cambio de hoja de sierra. 0 - 3000 
cpm. Longitud de carrera: 30 mm. Corte máx. madera/metal: 
230/150 mm. Interruptor de velocidad variable. Gancho para 
colgar. 3,7 kg.
Incluye: 1 hoja p/madera S 2345 X + 1 hoja p/metal 
S1137BEF. Maletín.

• Ergonomía excelente y máximo rendimiento 
	 para trabajos de corte en metal y hormigón. 
• Potencia equivalente a 1.500 W.

SIERRA TRONZADORA 
A BATERÍA GCS 18V-230

18V. Disco Ø 230 mm. 6.200 rpm. 
Incluye: Caja de cartón.

Ref.: 06013B0000
589,00 €*
739,00 €** BRUSHLESS

MOTOR

Incluye: 1 par de matrices M6-M12. 
Maletín L-BOXX 162.

Incluye: Caja de cartón.

Incluye: Caja de cartón.

Ref.: 06019M8001

649,00 €*
809,00 €**

Ref.: 06019M8000

629,00 €*
785,00 €**

Ref.: 06012B5120

194,00 €*
244,00 €**

Ref.: 06016C7000

169,00 €*
211,00 €**

Ref.: 0601B59000

779,00 €*
974,00 €**

CORTADOR DE VARILLA ROSCADA
A BATERÍA GGC 18V-12

AMOLADORA RECTA
GGS 30 S

18V. Motor BRUSHLESS. Capacidad de corte en 
acero: M6 - M12 / en acero inox: M6 - M10. Luz 
LED. Ajuste de profundidad. 3,4 kg.

750 W. Cuello corto. Regulación de  
velocidad 7.000-33.000 rpm. Velocidad 
constante. Ø Máx. pinza de sujeción: 
8 mm. Funciones: Kick back control,  
protección contra rearranque, arranque  
suave, bloqueo del husillo. 1,7 kg.

NUEVO

NUEVA

Disco para metal
Ø 230 mm
Ref.: 2608619773
2,60 €*

Disco Diamante
Ø 230 mm
Ref.: 2608615065
30,95 €*

ACCESORIOS PARA TRONZADORA

PARA SABER MÁS

Cortes sin rebabas ni chispas.

https://s.cliplister.com/synKTRswhS
https://s.cliplister.com/eAFNBIYZvj


ATORNILLADOR  PARA 
PLACAS DE YESO A BATERÍA 
GTB 18V-45

LIJADORA DE PARED  
Y TECHO GTR 55-225  

ATORNILLADOR PARA 
PLACAS DE YESO CON CABLE 
GTB 6-50

18V. 0-4.500 rpm. 1/4" HEX. Ø Máx. 
de tornillo 6 mm. 0,95 Kg.

650 W. Con tope de profundidad retráctil. 
5.000 rpm. Ø Tornillo: 6 mm. 12 Nm. Clip 
para cinturón. Botón de bloqueo automático 
para trabajo continuo. 1,4 Kg.Ref.: 06019K7002

469,00 €*
586,00 €**

Incluye: Portapuntas. Punta PH2 bit 
(25mm). 2 Baterías ProCORE18V  
de 4,0 Ah. 1 Cargador GAL 18V-40. 
L-BOXX 136.

KIT LIJADORA DE PARED  
Y TECHO + ASPIRADOR

+
Lijadora de pared y techo GTR 55-225 
+ Aspirador GAS 35 M AFC
Ref.: 0615A5005A
999,00 €*
1.474,00 €**

¡AHORRO!199 €

Ref.: 06014A2002 

165,00 €*
206,00 €**

Incluye: Portapuntas magnético. Punta 
PH2 (25 mm). Maletín L-Case.

RETRACTABLE
DEPTH STOP

RETRACTABLE
DEPTH STOP

BRUSHLESS
MOTOR

ÍNDICE

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

550 W. 225 mm. 340/910 rpm. Extensible. 1,7 m de  
longitud con una extensión. 2 modos succión: techo  
y paredes.  4,1 Kg (sin extensiones). 
Incluye: Extensión del tubo de 600 mm. Plato de lijado  
suave de 215 mm. Almohadilla intermedia de 215 mm.  
1 lija M480 de 225 mm. (grano 180). 3 clips para cable. 
Maletín.

Ref.: 06017D4000
349,00 €*
436,00 €**
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Ref.: 06014A7001
110,00 €*
138,00 €**

Ref.: 0615A5007V
269,00 €*
336,00 €**

ALTAVOZ A BATERÍA
GPB 18V-1C

KIT DE ASPIRADOR GAS 18V-10 L 
+ BATERÍA + CARGADOR
18V. Para seco/húmedo. Depósito bruto: 10 L. 
90 mbar. Filtro HEPA. 4,6 kg.
Incluye: Caja de cartón.

18V. Conexión Bluetooth® 5.4, Multi Speaker. 
Protección IP 54 con la tapa. Carga USB-C  
(no incl.). Asa. Medidas 162 x 127 x 187 mm.  
0,9 kg.

NUEVO

Incluye: Tapa IP para batería. Caja de cartón.

g Ideal para desbastar, lijar y preparar superficies 
	 para pintar y cartón-yeso.
g Mejor extracción de polvo.

                 LIJAS M480 225 mm 
PARA LIJADORAS TIPO JIRAFA

13,95 €*
17,60 €**

Referencia Medidas
2608901636 Gr. 80x5 uds.
2608901637 Gr. 120x5 uds.
2608901638 Gr. 180x5 uds.

PARTICLE
CONTROL

Starter Kit 225mm 7uds: 
2x80/2x120/2x180
Ref.:2608901667
25,00 €*
29,47 €**

Incluye: Protector de plato.

Aspirador a batería GAS 18V-10 L  
+ 1 batería ProCORE18V de 4,0 Ah  
+ cargador GAL 18V-40

EXPERT



      

EXPERT Máximo rendimiento

ÍNDICE

Ref.: 2608901704
25,95 €*
32,80 €**

Ref.: 2608902323
29,95 €*
35,75 €**

Ref.: 2608902334
25,50 €*
31,91 €**

Primera hoja de carburo 
de doble cara en el 
mercado. Para trabajos
de demolición

Recubrimiento adicional 
para una durabilidad 
excepcional

Perfecta para todo  
tipo de materiales

44
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                    HOJA PARA SIERRA SABLE S681KLHM 
MULTI MATERIAL DEMOLITION
g Corte inverso: sin necesidad de girar la herramienta. 
g Corte por inmersión rápida: la cabeza cóncava penetra el material 
	 rápidamente.
g Robustez y estabilidad: hojas gruesas para mayor estabilidad en  
  trabajos de demolición difíciles.

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1155HHC 
MEDIUM-THICK TOUGH METAL
g Corte fácil en materiales más delgados.
g Cuerpo ancho para cortes precisos y rectos.

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1159XHM 
MULTI MATERIAL
g Corte rápido gracias al diseño del diente inicial de inmersión.
g Cuerpo ancho para cortes precisos y rectos. 
g Perfecto para cualquier grosor: paso de diente progresivo para cortar  
	 materiales de cualquier grosor.

EXPERT

EXPERT

EXPERT

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN

3 clases de rendimiento.
No importa el desafío,  
no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

LONG LIFE
50×*
UP TO

NUEVAS



Máximo rendimiento

ÍNDICE

Ref.: 2608902341
25,95 €*
31,91 €**

Ref.: 2608902328
19,95 €*
24,82 €**

Ref.: 2608902330
22,95 €*
28,66 €**

Perfecta para trabajos  
de demolición

La hoja ideal para la 
retirada de ventanas

Hoja especial
para palets

45

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1169XHM 
MULTI MATERIAL DEMOLITION
g Corte rápido gracias al diseño del diente inicial de inmersión.
g Cuerpo ancho para cortes precisos y rectos.
g Perfecto para cualquier grosor: paso de diente progresivo para cortar   
	 materiales de cualquier grosor.
g Resiste el uso extremo: los dientes reforzados resisten el uso  
	 intensivo de los trabajos de demolición.

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S959DHM 
WINDOW DEMOLITION
g Corte rápido gracias al diseño del diente de inmersión inicial.
g Fácil corte de los anclajes de la ventana.

                    HOJA PARA SIERRA SABLE S1123CHM 
HARD NAIL PALLETS
g Manejo seguro: la punta invertida evita atascos y contragolpes. 
g Resistente a roturas: su cuerpo altamente flexible permite doblarse  
	 sin romperse. Ideal para cortes a ras y para alcanzar objetos difíciles, 
	 como clavos ocultos.
g Vástago reforzado: para mayor vida útil.

EXPERT

EXPERT

EXPERT

Calidad de confianzaMás productividadMáximo rendimiento

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

HOJAS
SIERRA 
SABLE

LONG LIFE
50×*
UP TO

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

HIGRÓMETRO 
GDH 1-17 

MEDIDOR DE HUMEDAD 
GMP 2-15  

MEDIDOR DE HUMEDAD 
GMM 1-15   

MEDIDOR DE HUMEDAD 
GMP 1-13  

NUEVOS

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

Ref.: 0601078400
236,00 €*
280,00 €**

Ref.: 0601078100
205,00 €*
243,00 €**

Ref.: 0601078200
308,00 €*
365,00 €**

Ref.: 0601078000
184,00 €*
218,00 €**

Mide los niveles de temperatura y humedad 
del aire. 5 variables clave de la temperatura. 

Mide el contenido de humedad de la madera y los 
materiales de construcción + datos medioambientales. 
37 tipos de madera y 10 tipos de materiales de 
construcción en 37 lenguas diferentes.

Mide el contenido de humedad de la madera y los 
materiales de construcción. Funciona con un sensor y 
no resulta invasivo. 37 tipos de madera y 10 tipos de 
materiales de construcción en 37 lenguas diferentes.            

Mide el contenido de humedad de la madera y los 
materiales de construcción. 37 tipos de madera y 10 
tipos de materiales de construcción en 37 lenguas 
diferentes.

INSTRUMENTOS 
DE MEDICIÓN 
DE HUMEDAD

Para encargados de mantenimiento, 
consultores energéticos, inspectores 
de vivienda, carpinteros y arquitectos.

ÍNDICE



Compra cualquier herramienta de  
medición Bosch Professional a batería  
y llévate GRATIS una batería compatible.

Compra instrumentos de comprobación  
eléctrica Bosch Professional por valor 
superior a 170€ (sin IVA) y elige GRATIS 
uno de estos regalos.

Compra un medidor láser Bosch Professional con conectividad y obtén 3 meses  
de suscripción GRATIS a MeasureOn PRO Cloud & Export.

Batería 3,7V 
(1,0 Ah)

Batería 3,7V 
(3,0 Ah XL)

Batería 12V 
(2,0 Ah)

  Batería ProCORE18V 
4,0 Ah)

Detector
GMS 100-23

Nivel láser de líneas
GLL 2-10

Medidor láser
GLM 40

COMPARATIVA MEDIDORES LÁSER DE DISTANCIAS

Modelo GLM 40-31 GLM 50-22 GLM 50-25 G GLM 50-27 C GLM 50-27 CG GLM 100-25 C GLM 150-27 C  
Referencia 0601075000 0601072S00 0601072V00 0601072T00 0601072U00 0601072Y00 0601072Z00
Rango de medición 0,05-40 m 0,05-50 m 0,05-50 m 0,05-50 m 0,05-50 m 0,08-100 m 0,08-150 m
Color del láser ROJO ROJO VERDE ROJO VERDE ROJO ROJO
Conectividad - - - • • • •
Respuesta con vibración - - • • • - -
Medición indirecta • • • • • • •
Visor con cámara - - - - - • •
Protección IP IP65 IP65 IP65 IP65 IP65 IP54 IP54
PVPR (€)** 119,00 186,00 231,00 261,00 304,00 340,00 438,00
PVPR PROMO (€)* 100,00 157,00 195,00 220,00 256,00 287,00 369,00

NUEVO

Pantalla retroiluminada  
con números grandes 7 modos de medición

Ajustes de  
personalización

Botón de medición  
con relieve 

Fuente de energía Dual  
• 2 pilas AA

• BA 3,7V 1,0 Ah

Feedback de sonido 
característico

IP 65 y prueba de  
caída de 1,5 m

47

MEDIDOR LÁSER GLM 40-31
DISEÑO ROBUSTO 
Para resistir entornos de trabajo difíciles.
MÁXIMA FACILIDAD DE USO 
Teclado de silicona de 5 botones de  
alta calidad.
Pantalla a color.
Interfaz de usuario moderna y accesible.
VERSATILIDAD  
7 modos de medición y gran variedad de 
configuraciones para una amplia gama de 
aplicaciones.

Ref.: 0601075000
100,00 €*
119,00 €**

Rango de medición 0,05-40 m. 
Color del laser Rojo.
Medición indirecta. IP 65.

NOVEDAD

PRO
DEALS

CONSIGUE REGALOS CON TUS COMPRAS DE  
PRODUCTOS DE MEDICIÓN BOSCH PROFESSIONAL

PRO
DEALS

HERRAMIENTAS DE MEDICIÓN INSTRUMENTOS DE COMPROBACIÓN ELÉCTRICA

MEASURE ON

Máximo 200 regalos.     Batería de litio (3,7 V, 12V y 18V).     Puedes sumar tus compras en una misma factura para alcanzar el importe mínimo requerido. Durante el periodo 
promocional de cada PRO Deals, la participación de los "usuarios profesionales" está limitada a un máximo de 5 solicitudes, y la de "consumidores“ a un máximo de 2 solicitudes.
Por motivos logísticos, no se realizan envíos de regalos a Ceuta y Melilla.

1

1 2 3

2
3

1

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/pro360/prodeals/
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*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.

MOTOSIERRA  
TELESCÓPICA A BATERÍA   
GKE 18V-25 TP

Ref.: 06008D6000
385,00 €*
482,00 €**

Barra telescópica extensible hasta
2,9 m. Espada 25 cm. Cadena 
7,7 m/s. Detección de retroceso 
por girosensor. Tensado de cadena  
con tuerca cautiva.

BRUSHLESS
MOTOR

Cuchilla 23 cm + hilo 33 cm. 
Velocidad variable 4.500/6.400 rpm. 
Función Anti-Enredo Bosch. Sistema 
Pro Tap intercambiable cuchilla/hilo.

DESBROZADORA A BATERÍA  
GFR 18V-23

Ref.: 06008D1000
305,00 €*
379,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

Función Anti-Enredo Bosch. Control 
electrónico de velocidad constante.
Diámetro de corte 40 cm.  
Velocidad variable 3.300/5.300 rpm.

CORTABORDES A BATERÍA  
GRT 18V-40

Ref.: 06008D0200
309,00 €*
387,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

SIERRA DE CADENA A BATERÍA  
GKE 18V-40

Espada de 40 cm. Cadena a 12,4 m/s. 
Función OptiCut que evita paradas 
bajo carga.

Ref.: 06008D2200
325,00 €*
406,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

CORTASETOS  
TELESCÓPICO A BATERÍA  
GHE 18V-50 TP

Cuchilla 50 cm. Sistema Anti- 
Blocking Bosch. Barra telescópica 
2,5 m. Cabezal pivotante ajustable.

Ref.: 06008D5000
320,00 €*
400,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

SOPLADOR A BATERÍA  
GBL 18V-800

Caudal 800 m³/h. Velocidad del 
aire 200 km/h. Control de velocidad 
variable. Botón de bloqueo del  
gatillo.

Ref.: 06008D2200
229,00 €*
287,00 €**

BRUSHLESS
MOTOR

https://www.bosch-professional.com/es/es/outdoor/
https://s.cliplister.com/bMWWfvDmhT


ÍNDICE
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PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

TIJERAS DE PODA A BATERÍA
GGP 12V-25
• Gran rendimiento de corte: motor sin escobillas 
	 (BRUSHLESS) combinado con una hoja con  
	 geometría especial. 
• 4.500 cortes por carga de batería (12V, 3Ah).
• Diseño ergonómico y ligero para un fácil manejo  
	 durante largas sesiones de poda. 

SIERRA DE PODA A BATERÍA
GKE 18V-20
• Motor potente sin escobillas y velocidad variable para un 
	 rendimiento de corte óptimo.
• Sistema de aceite automático para una mayor eficiencia  
	 de corte y facilidad de uso.
• Kickback Detection: La tecnología de sensores inteligentes  
	 activa el freno de cadena cuando se detecta un posible retroceso.

DISPONIBLE
VERSIÓN SET

Ref.: 06008D8100
282,00 €*
352,00 €**
Contenido:
GGP 12V-25.
2×Batería 12V 3,0 Ah. 
Cargador rápido.

GKE 18V-15

Ref.: 06008D7000
235,00 €*
293,00 €**

Longitud de 
la espada: 15 cm

Ref.: 06008D8101
182,00 €*
228,00 €**

Voltaje: 12V. Capacidad de la batería: 3,0 Ah. 
Diámetro máximo de corte: 25 mm. Peso con 
batería de 12V 3,0 Ah: 1,0 kg.

Ref.: 06008D7100
260,00 €*
325,00 €**

18V. Longitud de la espada: 20 cm.  
Longitud de corte efectiva: 18 cm.  
Capacidad del tanque de aceite: 50 ml.  
Cadena: Oregon 90 PX.

NUEVO

NUEVO

https://s.cliplister.com/uzbOQGWdEf


EXPERT Máximo rendimiento

Ref.: 2608901192
16,50 €*
20,52 €**

Disco CMW 115 mm

Ref.: 2608901193
20,95 €*
26,89 €**

Disco CMW 125 mm

Ref.: 2608901681
42,00 €*
52,66 €**

Disco CMW 180 mm

Ref.: 2608901682
51,00 €*
64,12 €**

Disco CMW 230 mm

                 DISCO DE CORTE 
CARBIDE MULTIWHEEL
Corta con seguridad madera, madera  
con clavos, plásticos, cobre y fibra.
g Durabilidad excepcional integrada con  
	 Bosch Carbide Technology.

                 SET DE 5 BROCAS 
HEX-9 MULTICONSTRUCTION
g Diámetros: de 4/5/6/6/8 mm.
g Perforar con precisión es más fácil con  
	 Bosch Centering Geometry.
g EXPERT: hasta 5 veces más precisión  
	 que una broca CYL-3.

Ref.: 2608900585
22,75 €*
28,47 €**

Discos de desbaste 
para múltiples 
aplicaciones  
y materiales

Versión plana  
o cóncava

Para gran variedad
de amoladoras

• 115/125 mm.
• 180/230 mm.

Long life

Grano fino, medio 
y grueso.

Multi ventanas

Superfície visible 
mientras se trabaja.

Ref.: 2608901687

34,95 €*
43,29 €**

                 DISCOS DE METAL DURO 
MULTIMATERIAL

115 mm 
plato cóncavo con grano grueso

Disponible en otras versiones y granos.

EXPERT

EXPERT EXPERT

ÍNDICE

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
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SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN

3 clases de rendimiento.
No importa el desafío,  
no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.



EXPERT Máximo rendimiento
                 HOJAS DE LIJA  
W480 WEB
La única hoja de lijado manual de doble  
cara ¡y lavable!
g Resistente al desgarro.
g Granos en ambas caras para aprovecharla al máximo.
g Llegan a sitios de difícil acceso.

                    SET DE HOJAS DE SIERRA 
MULTIMATERIAL (15 UDS)
g Para cualquier aplicación.
g Para la mayoría de los materiales y espesores.

                    DISCOS DE LIMPIEZA 
N377 MULTIMATERIAL
g Diseñado para eliminar pintura y óxido en superficies 
	 sin dañarlas.
g Estructura abierta para un bajo nivel de obstrucción.
g Para amoladoras de 115/125 mm.

                DISCOS DE LIJA  
O780 FOIL
¡Un solo disco, muchos  
materiales!
g PATRÓN GRANO EN HÉLICE: canaliza  
	 el polvo a los agujeros para una mejor  
	 extracción evitando obstrucciones.
g IMPRESIÓN DELANTERA: permite saber  
	 el grano que se está usando sin necesidad  
	 de quitar la lija.
g Resistencia al desgarro.

Ref.: 2607011438
31,50 €*
40,13 €**

Referencia Lija EXPERT O780 
Foil 150 mm PVPR** PVPR PROMO*

2608902449 G60 (50 uds)
 79,05 €  63,00 €

2608902450 G80 (50 uds)
2608902451 G120 (50 uds)

 75,38 €  60,50 €

2608902452 G150 (50 uds)
2608902453 G180 (50 uds)
2608902454 G240 (50 uds)
2608902455 G320 (50 uds)
2608902456 G400 (50 uds)

También disponibles en 125 mm.

PRO Productividad mejorada

Ref.: 2608621832
12,50 €*
15,35 €**

SPEED
Contiene una hoja  
MultiMaterial T 367 XHM. 115 mm

EXPERT

EXPERT

PRO PRO

EXPERT

ÍNDICE
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Ref.: 2608902381
5,95 €*
6,63 €**

G120 (2 uds)

Ref.: 2608902382
5,95 €*
6,63 €**

G180 (2 uds)

Ref.: 2608902383
5,95 €*
6,63 €**

G240 (2 uds)

Ref.: 2608902384
5,95 €*
6,63 €**

G320 (2 uds)

Calidad de confianzaMás productividadMáximo rendimiento

PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/


Ref.: 2608900589
12,00 €*
14,89 €**

Broca 5 mm
Ref.: 2608900590
12,50 €*
15,51 €**

Broca 6 mm
Ref.: 2608900592
16,95 €*
21,10 €**

Broca 8 mm
Ref.: 2608900593
18,25 €*
22,84 €**

Broca 10 mm
Ref.: 2608900594
19,95 €*
25,35 €**

Broca 12 mm
Ref.: 2608900595
39,00 €*
48,93 €**

Set brocas 5,6,8 mm

Ref.: 2608900657
39,00 €*
48,09 €**

Disco 115 mm

REFERENCIA Ø CORONA PVPR** PVPR PROMO*

2608901553 20 mm 53,71 € 42,95 €
2608901555 25 mm 56,22 € 44,95 €
2608901558 35 mm 61,25 € 49,00 €
2608901560 41 mm 84,29 € 71,00 €
2608901562 51 mm 73,61 € 59,00 €
2608901565 60 mm 95,06 € 76,00 €
2608901569 68 mm 100,08 € 79,95 €

PRECISION
2×
UP TO

EXPERT Máximo rendimiento

                 BROCAS HEX-9 HARDCERAMIC
Larga duración al perforar porcelánico
g Punta de broca excepcionalmente duradera con Bosch Carbide Technology.
g Comienza con precisión la perforación de orificios, gracias a la punta centradora de diseño especial.
g EXPERT: Dura hasta 10 veces más que la broca CYL-9 Ceramic.

                    CORONAS DE DIAMANTE PARA TALADRO
g Para realizar agujeros sin agua en porcelánicos.
g Fácil extracción del testigo.
g Con sistema rápido Power Change.
g PRO: Dura hasta 2 veces más que una sierra de corona de diamante estándar.

                DISCOS DE CORTE CON 
DIAMANTE HARDCERAMIC
g Corte limpio y de alta calidad con la tecnología  
	 Bosch Diamond Technology.
g Para amoladoras pequeñas.
g EXPERT: Hasta 2 veces más preciso que el disco de  
	 diamante 2607019473.

PRO Productividad mejorada

EXPERT

EXPERT

PRO
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PRO
DEALS CONSULTA CONDICIONES DE LA PROMOCIÓN EN PÁGINAS 2 y 3

SIEMPRE LA
MEJOR ELECCIÓN
3 clases de rendimiento.
No importa el desafío, no importan las expectativas.
Toma la decisión correcta.

Calidad de confianzaMás productividadMáximo rendimiento

ÍNDICE

https://www.bosch-professional.com/es/es/clases-de-rendimiento/
https://s.cliplister.com/VAmcryUOII
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SETS MIXTOS CINTAS MÉTRICAS

LLAVES DE CARRACA

SET MIXTO + CINTURÓN

Todo lo que necesita 
un electricista en 
un único maletín 
L-BOXX 

SIEMPRE A MANO: vienen en un maletín  
L-BOXX con dos medias bandejas para
almacenar y transportar facilmente todas  
las herramientas. 

g Llaves de carraca ideales para espacios estrechos gracias al 
	 mecanismo sin dientes de la carraca y su ángulo de retracción de >1º.  
g Cada llave combina una llave fija y una llaves de carraca.
g Fabricadas en acero al cromo-vanadio con un anillo bihexagonal   
	 endurecido para mayor resistencia y vida útil.

g Diseño duradero gracias a la 
	 robusta carcasa de aluminio.
g Fácil medición de grandes 
	 distancias gracias a un gancho 
	 magnético que se adhiere 
	 firmemente a superficies 
	 metálicas.
g Empuñadura engomada y forma 
	 ergonómica para unas 
	 condiciones de trabajo óptimas.

Ref.: 1600A02Z3D
82,00 €*
103,00 €**

Ref.: 1600A02H5C
167,00 €*
209,00 €**

Ref.: 1600A02NG4
499,00 €*
624,00 €**

Ref.: 1600A02AU0
135,00 €*
169,00 €**

*PVPR PROMO: Precio de Venta al Público de Referencia Promocional sin IVA.  **PVPR: Precio de Venta al Público de Referencia sin IVA.
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SETS MIXTOS DE
DESTORNILLADORES
(6 UDS)
Contenido:
• SL 3.5, SL 4.5, SL 5.5,  
  SL 6.5, PH1 y PH2, incl.  
  media bandeja de L-BOXX.

Contenido:
• SL 3.5, SL 6.5, PH1, PZ2,  
  TX 15 y TX 20, incl.  
  media bandeja de L-BOXX.

Contenido:
• 5 llaves de carraca: 8,10,13,17 
  y 19 mm.
• Estuche.

Contenido:
• 10 llaves de carraca 8,10,12,13,14,
  15,16,17,18 y 19 mm.
• Media bandeja de L-BOXX.

Ref.: 1600A016BF
44,00 €*
55,00 €**

Ref.: 1600A02CV3
44,00 €*
55,00 €**

Ref.: 1600A016BH
24,00 €*
30,00 €**

Ref.: 1600A01V3S
34,00 €*
43,00 €**

SET DE LLAVES DE CARRACA (5 UDS) SET DE LLAVES DE CARRACA (10 UDS)

SMALL
ANGLE

9 10 11

14
13

DOUBLE–SIDED
PRINT

DURABLE
BLADE

MAGNETIC 
HOOKACCURACY AUTO–LOCK

SMALL
ANGLE

SET MIXTO DE
HERRAMIENTAS  
DE MANO (19 UDS)
+ CINTURÓN PARA
HERRAMIENTAS

Contenido:
• 1 cinturón 108 l/XL.
• 1 GWT 2.
• 1 GWT 4. 
• 2 ProClick Holder.  
• 3 destornillladores
  (SL 3.5, SL 6.5 y PH2).
• 1 alicate de corte lateral.
• 1 set de 9 llaves Allen.
• 1 cúter retráctil universal.

SET PARA ELECTRICISTA 
CON AISLAMIENTO VDE  
(37 UDS)

SET PARA ELECTRICISTA

Contenido:
• 8 destornilladores
• 1 buscapolo
• 1 alicate de corte lateral
• 1 alicate de corte combinado
• 1 alicate de punta larga
• 1 alicate pelacables
• 1 alicate de crimpado 
• 1 tenaza de fontanería
• 1 tijera cortacables
• 1 cuchillo pelacables
• 4 llaves
• 1 cúter retráctil 
• 1 martillo de cerrajero
• 1 cincel 
• 1 nivel magnético (25 cm)
• 9 llaves Allen
• 1 metro plegable
• 1 marcador para perforar
• L-BOXX 102

Longitud 5 m. Bloqueo flexible 
y Autobloqueo. 0,36 kg.

Longitud 8 m. Bloqueo flexible 
y Autobloqueo. 0,52 kg.

5m 8m

ÍNDICE
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Pulsa en el número de página

GAMA 12V 4

SETS DE PUNTAS Y VASOS 15

AMOLADORAS CON CABLE 30

AMOLADORA RECTA CON CABLE 42

ATORNILLADOR PARA PLACAS DE YESO 18V Y CON CABLE  43

ATORNILLADORES Y LLAVES DE IMPACTO 18V   18

ATORNILLADORES Y TALADROS 12V 6

ATORNILLADORES Y TALADROS CON PERCUSIÓN 18V 16

TALADROS CON CABLE 27

MINIAMOLADORAS 18V 28

SOLUCIONES PARA MADERA 36

SOLUCIONES PARA MULTIMATERIAL                           44 y 50

COMBO KITS 12V 7

GAMA 18V 9

SOLUCIONES DE CORTE 32

SOLUCIONES PARA AZULEJOS 52

MINIAMOLADORA 12V 7

MINIAMOLADORAS CON CABLE 30

COMBO KITS 18V 20

PROMOCIONES PRO DEALS 2

INGLETADORAS CON CABLE 35

MEZCLADORAS 18V Y CON CABLE 27

MULTIHERRAMIENTA 18V 33

PISTOLA DE ENGRASE 18V 39

PRENSADORAS DE TUBOS 18V 41

TRONZADORA DE METAL 18V 42

SERVICIOS

SIERRAS E INGLETADORAS

LIJADORAS 

MARTILLOS

LLAVES DE CARRACA 12V Y 18V 39

HERRAMIENTAS SIN BATERÍA NI CARGADOR

ACCESORIOS

AMOLADORAS Y MINIAMOLADORAS

ATORNILLADORES Y TALADROS

CLAVADORA DE HORMIGÓN 18V 41

CORTADOR DE VARILLA ROSCADA 18V 42

HERRAMIENTAS DE MANO 53
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HERRAMIENTAS HIDRÁULICAS 18V 40

HERRAMIENTAS DE JARDÍN 48

ASPIRADOR 18V 43

ALTAVOZ 18V 43

COMBO KITS: 2 o más herramientas con baterías y cargadores

MARTILLOS 18V 22

PRO360 55

SIERRA CIRCULAR 12V 7

SIERRA CIRCULAR CON CABLE 33

LIJADORAS Y PULIDORAS DE PRECISIÓN 18V Y CON CABLE 38

MARTILLOS CON CABLE 25

LIJADORA DE PARED Y TECHO CON CABLE 43

SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA 55

SIERRAS DE CALAR 18V Y CON CABLE 33

SIERRA SABLE CON CABLE 42

SIERRA TRONZADORA 18V 42

LIJADORA EXCÉNTRICA 12V 7

LIJADORA DE HORMIGÓN 18V 27

PRO
DEALS

GUÍA DE ICONOS DE HERRAMIENTAS BOSCH PROFESSIONAL

MOTOR BRUSHLESS: MOTOR SIN ESCOBILLAS. MÁXIMO 
RENDIMIENTO EN APLICACIONES EN SERIE. HASTA UN 30% 
MÁS DE RENDIMIENTO POR CADA CARGA DE BATERÍA. ELECTRONIC 

PRECISION CONTROL

EPC (ELECTRONIC PRECISION CONTROL): REGULA  
LA POTENCIA DE LA PERFORACIÓN DE FORMA PRECISA 
Y CONTROLADA.

SISTEMA SDS: CAMBIO DE HOJA DE SIERRA CON UNA 
SOLA MANO.

SDS

KICKBACK
CONTROL

KICKBACK CONTROL: SISTEMA DE DESCONEXIÓN 
ELECTRÓNICA EN CASO DE BLOQUEO INESPERADO  
DE LA HERRAMIENTA.

FLEXIBLE POWER SYSTEM: COMPATIBILIDAD CON TODAS 
LAS HERRAMIENTAS DE LITIO Y CARGADORES EXISTENTES 
DEL MISMO VOLTAJE.FLEXIBLE

POWER SYSTEM

FLEXICLICK: SISTEMA DE INTERCAMBIO FLEXIBLE 
CON UN SOLO CLICK DE DIFERENTES ACCESORIOS 
EN LA MISMA HERRAMIENTA.FLEXICLICK

SYSTEM

RESTART
PROTECTION

PROTECCIÓN CONTRA REARRANQUE: IMPIDE UNA 
CONEXIÓN AUTOMÁTICA TRAS UNA INTERRUPCIÓN 
DE CORRIENTE. VIBRATION

CONTROL

VIBRATION CONTROL: SISTEMA ANTI-VIBRACIÓN.

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ECP (ELECTRONIC CELL PROTECTION): PROTECCIÓN 
ELECTRÓNICA DE LAS CELDAS CONTRA SOBRECARGA, 
CALENTAMIENTO Y DESCARGA TOTAL. SOFT START

SOFT START: ARRANQUE SUAVE PARA OPTIMIZAR 
EL CONTROL.

INSERCIÓN SDS max: TRANSMISIÓN DE POTENCIA
ÓPTIMA PARA MARTILLOS PERFORADORES 
Y DEMOLEDORES DE 5 A 11 KG.

INSERCIÓN SDS plus: TRANSMISIÓN DE POTENCIA  
ÓPTIMA PARA MARTILLOS DE 2 A 4 KG.

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

EMP (ELECTRONIC MOTOR PROTECTION): PROTECCIÓN 
ELECTRÓNICA DEL MOTOR EVITANDO SU SOBRECARGA  
PARA UNA MAYOR VIDA ÚTIL DE LA HERRAMIENTA. INTELLIGENT

BRAKE SYSTEM

SISTEMA DE FRENO INTELIGENTE: INMOVILIZACIÓN 
DEL DISCO EN MENOS DE 2 SEGUNDOS DESPUÉS DE 
LA DESCONEXIÓN. 

CONNECTED: HERRAMIENTAS CONECTADAS VÍA 
BLUETOOTH A TRAVÉS DE LA APP TOOLBOX DE BOSCH. 

BRUSHLESS
MOTOR



SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA BOSCH
Cómodo, fácil y rápido
• Servicio de recambios on-line disponible las 24 horas.
• Servicio de reparaciones on-line: procesamiento rápido en 3-4 días  
	 (incluyendo la recogida, la reparación y la entrega).

PRO360 
Tu plataforma digital de servicios. 

Bosch Professional

Descarga la aplicación de forma gratuita y benefíciate  
de todos los servicios con un solo inicio de sesión:

Introducción
manual

Escaneo de la placa 
de características

Escaneo de 
embalajes

Registro 
masivo

Ubicación Empleado Notas Número de 
inventario

Garantía de
3 años*

ID Label PRO DEAL
¡Benefíciate de magníficas ofertas!

Derechos
de acceso

%
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S
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